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Szerkesztői jegyzet…

Tisztelt Olvasó!

Az elmúlt hónapok az ün-
neplések és megemlékezé-
sek jegyében zajlottak. Az 
évtizedes hagyományokra 
való tekintettel szeptem-
ber 15-én ünnepeltük az 
Európai Mozdonyvezetők 
Napját. Sokan, sokféle-
képpen emlékeztek meg e 
számunkra meghatározó 

jelentőségű eseményről. Volt ahol a hagyományos 
éves bál keretében ünnepeltek, s volt olyan hely is, 
ahol a civil lakosság bevonásával együtt emlékez-
tek. A lap külcsín és belbecs tekintetében is utal e 
jeles nap történéseire. Fontos, hogy megemlékez-
zünk a számunkra jelentős eseményekről, forduló-
pontokról, ugyanis ha mi magunk nem ápoljuk 
hagyományainkat, más nem fogja helyettünk, és 
így könnyen a feledés homályába vész. 

Az emlékezésre október 20-a is lehetőséget kínált. 
A korábbi évek hagyományait követve ugyanis e 
napon emlékeztünk meg azokról a kollégákról, akik 
szolgálatteljesítésük során vasúti balesetben vesz-

tették életüket. Ha visszatekintünk az elmúlt évti-
zedekre láthatjuk, hogy sokan voltak, sajnos túl 
sokan. Az emlékezés jegyében a Mozdonyvezetők 
Szakszervezetének legfőbb döntéshozó testülete, a 
küldöttközgyűlés idén is koszorút helyezett a MOSZ 
székházának falán található emléktáblára. A jelen-
lévő küldöttek mécsest gyújtottak, elhunyt kollégá-
ink emléke előtt néma főhajtással tisztelegtek. 

Lapunk hasábjain a megemlékezések mellett aktu-
ális ügyek is helyet követeltek. Oktatási se-
gédanyag-sorozatot indítunk azon kollégáinknak, 
akik támogatásra szorulnak a munkájukhoz használt 
tabletek kezelésében. Tény, hogy a tábla PC-k el-
várásoknak megfelelő működését ma még elég sok 
probléma gátolja, de idővel mindenkinek meg kell 
majd ismerkednie vele. Munkáltatónk egyik ilyen 
ösztönző eszköze, hogy beígért internet hozzáférést 
az eszközökre, melyek e sorok írásakor még csak 
ígéretek maradtak. Úgy gondolom e témakörrel 
sokat fogunk még foglalkozni a közeljövőben is. 
Addig is, akinek a segédanyag túl 
egyszerű attól megértést és türelmet 
kérek, akinek pedig segítségére lehet, 
annak jó tanulást kívánok! 
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„MINDEN, AMI MOZDONY”
„Odanézz! Láttad?” „ Azt az én apukám hozta!” „ Ilyet még nem is 
láttam!” „Ez van nekem is!”  „Az egy szili! Látod?” Ilyen és ehhez 
hasonló felkiáltásoktól volt hangos 2016. szeptember 16-án a Va-
sutas Művelődési Ház földszintje.
 Ezen a napon ünnepelték a kiskunhalasi mozdonyvezetők „ma-
gukat”, az Európai Mozdonyvezetők Napja alkalmából, itt akarták 
bemutatni a nagy nyilvánosságnak szakmájuk szépségeit. ( Mivel 
a szépségen volt a hangsúly, ezért nem 00:17, 00:19, 01:40, 02:32, 
vagy 02:40-re tették a rendezvény megnyitójának idejét!) A gyere-
kek voltak a fő célpontjai annak a kiállításnak, melynek a szerve-
zők a „Minden, ami mozdony” címet adták, de a felnőttek számára 

is sok érdekes dologgal készültek. Az alap koncepciója az volt a 
kiállításnak, hogy bemutasson egy gyermeki álom beteljesülést, 
vagyis, hogyan lehet eljutni a gyufás skatulyától, a fa vonaton ke-
resztül, a szuper modellekig, hogy onnan sok tanulás után belép-
hessenek egy igazi mozdony vezetőállásába. Ezt, most a szimu-
látor jelképezte, amelyről egy másik cikkben lehet olvasni. 
 Ragyogó idő fogadta a megnyitóra érkező csoportokat, hiszen a 
fent felsorolt „baráti” jelentkezési időktől eltérően, már délelőtt fél 
tízet ütött az óra. Készen állt minden egy nagyszerű nap kezdeté-
re, hiszen hónapokkal ezelőtt megkezdődtek a szervezések, ami-
kor a helyi Vasutas Művelődési Ház munkatársai megkerestek 
bennünket a rendezvénnyel kapcsolatban. Volt már mozdony-, 
kép-, vasútmodell kiállításunk, bemutattuk az állomás, a műhely 

azon részeit, ahova civil nem juthat be, ezért most valami mást 
szeretünk volna. Ekkor jött az ötlet, hogy kérdezzük meg a helyi 
mozdonyvezetőket, milyen relikviák vannak birtokukban, ami a 
mozdonyhoz köthető. Kicsit lassan indult az anyagok felajánlása, 
de napról napra egyre több csoda érkezett, ahogy közeledtünk a 
szeptemberi dátumhoz. A „Minden, ami mozdony” címhez hűen 
volt már papír, fa, műanyag járművünk, de érkezett kulcstartó, 

pendrive, pohár, óra, persely, Thomas, Lego, gyertya, fali-, asztal-
dísz stb. mozdonyt, és a H0, TT és egyéb modellek, még Angliából 
is. Egyik kollégánk ötlete alapján a zenében megjelenő vaspari-
pák hangját is be akartuk mutatni. Közben tovább gondoltuk, ho-
gyan lehet még érdekesebbé tenni a kiállítást, s jött az a gondolat, 
hogy mi lenne, ha az elavult szalag átvágás helyett egy sorompó 
felnyitásával lehetne bejutni az épületbe, egy alagúton keresz-
tül. Ennek megvalósításában azonnal segítségünkre sietett Vili 
Gábor barátunk, aki el is készítette ezeket a látványosságokat, 
melyeknek óriási sikere volt minden látogatónál. Tudjuk, hogy a 
gyerekek figyelmének a folyamatos lekötéséhez további érdekes-
ségeket kell mutatni, hogy jól érezzék magukat a háromnegyed 
órás program alatt. Mivel, az eddig felsoroltakhoz nem tudnak 
hozzányúlni, a kiállítás utolsó termét interaktív szobának képzel-
tük el. Itt mozdonyt lehet rajzolni, készíteni, ragasztani, játszani fa 
vonatokkal, AB motorkocsi vezetőasztalával, s egy gőzmozdony 
kezelőszerveit is mozgathatják. Ennek megvalósításában sokat 
segített Nagy József Úr, a szegedi Vasúttörténeti Alapítvány tit-

kára (Őt nem kell bemutatni senkinek!). A gyógyszeres dobozok 
gyűjtésében, a Kárpát Patikában dolgozó hölgyek jártak az élen, 
de a kelebiai Idősek Otthonából is több szatyor alapanyag érke-
zett felhívásunkra, hogy legyen miből készíteni a papír vonatokat. 
A második helyiségbe terveztük elhelyezni a szimulátort, amely 
gyermek és felnőtt fantáziáját is megmozgatja (A mozdonyveze-
tőket azért nem hozta akkora lázba, tudjuk miért!). Ennek a lát-
ványosságnak a megérkezése az utolsó pillanatig hihetetlennek 
tűnt, mi is csak akkor kezdtük hirdetni, amikor a nagy monstrum 
legördült az autóról. Ezért külön köszönet Ughy Kálmán Úrnak 
(rendezvényünk fővédnöke) és a MÁV-Start, BGOK munkatársa-
inak, amiért megszervezték, lehetővé tették nekünk, hogy be-
mutathassuk civileknek is a gyermeki álom beteljesülését - ha 
jelképesen is -, hogy mozdonyt vezethettek. Itt Móricz Zsigmond 
és Szegedi Attila Urak dolga sem volt egyszerű, hiszen egész nap 
folyamatos rohamnak voltak kitéve a nagyszámú érdeklődő mi-
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att, de állták a sarat. Már az előkészületek alatt többen kritizáltak 
bennünket, amiért csak egy napra tervezzük ezt a rendezvényt. 
Mindenkinek elmondtuk, hogy itt egy olyan komplex, egymásra 
épülő programot állítunk össze, amiből egy elem kiemelése is az 
eredeti elképzelés rovására menne.
 Ilyen „laza” szervezést követően tényleg csak jó idő jöhetett erre 
a napra (Természetesen, ezt is mi intéztük). A megnyitó ünnep-
ségen Kiss László Úr beszélt a szép számmal megjelenteknek 
az Európai Mozdonyvezetők Napjának történetéről, Kapus Krisz-

tián VOKE igazgató Úr elmondta, mennyire szeretné újra megtöl-
teni vasutasokkal intézményét. Sozó József mozdonyvezető Úr 
megénekeltette a jelenlévőket, a Megy a gőzös Kanizsára című 
dallal. Ughy Kálmán Úr megnyitója után, a sorompó felnyitásával 
átadta az érdeklődőknek az egyszeri és megismételhetetlen kiál-
lítást, amely ebben a formában már soha többé nem lesz látható, 
hiszen olyan értékeket hoztak a kollégák, amiket óvnak, mert a 

múltjukat idézi, vagy gyermekeiknek őrzik. Példaként meg lehet 
említeni, hogy volt, aki most bontott ki először egy modellt a ked-
vünkért, legközelebb akkor szeretné, ha felnő gyermeke annyi-
ra, hogy játszani tudjon vele. A nyitott sorompón belépve minden 
érdeklődő vasúti, MOSZ-os képet, nyomtatványt kapott a kezébe, 
amely belépőként szolgált. A mozdonyzajtól hangos alagúton át-
haladva Makai Károly vezető jegyvizsgáló ellenőrizte, mindenki 
rendelkezik-e érvényes jeggyel. Aki kérte, annak ki is lyukasztot-
ta, majd irányította a csoportokat a „Mindent a szemnek” meg-
állóhely felé. Többek között, itt mutatta be saját maga készített, 
különleges, egyedi, működő modelljét Jenovai 
Károly nyugdíjas vasutas kollégánk. Vele és 
alkotásával egy későbbi számban találkozha-
tunk.  A teremben lévő nyüzsgést nem lehet le-
írni, arról szóljanak a képek, s az ez alatt a link 
alatt található tudósítás: 
w w w. ha l a s m e d ia . h u/i n d ex . p h p/te lev i -
zio/megtekintheto-musoraink/video/kul-
turkep-2016-09-22", vagy a  www.halasmedia.
hu/index.php/online-hirek/kultura/18417-egy-
szeri-es-megismetelhetetlen cikk. A „Mindent 
a kéznek” megállóhely elnevezésű szobában 
rengeteg rajz, papír vonat készült. A legügye-
sebb csoportok Németh Károly kollégánk által 
készített kis mozdonyt nyerték, a legaktívabb 
csapat pedig (Kiss László által felajánlott) fa-
liórát kapta, amelyeket már el is juttattunk a 
gyerekeknek. 

A kiállítás végén minden ovist, iskolást megvendégeltünk egy-
egy szelet (Thomas mozdony) tortával. Miközben az asztalnál 
ettek, már el is kezdődtek az élménybeszámolók a látottakról. 
Ezeket hallva bátran állíthatjuk, ismét egy sikeres rendezvényt 
hoztunk össze. 

Köszönet illeti Őket, akik szabadidejükben segítették e sok gyer-
mek mosolyának előcsalását munkájukkal, vagy felajánlott moz-
donyaikkal: Androvicz Ferenc, Balogh Sz Béla, Baranyi Miklós, 
Bátor Béla, Csernák Péter Pál, Grizákné Blehó Andrea, Gusztos 
Bence, Hegyi Zoltán, Hidasi István, Horváth János György, Jeno-
vai Károly, Kiss László, Magyar Lajos, Makai Károly, Markó Lajos, 
Markó László,  Móricz Zsigmond, Nagy Balázs, Nagy Imre, Nagy 
József, Nagy Zoltán, Németh Károly, Papp Lász-
ló, Rácz István, Sándor Krisztián, Schaffer Zol-
tán, Sozó József, Sóti Zoltán, Szegedi Attila, Ta-
kács Zoltán, Tóth Zsolt, Ughy Kálmán, Vili Gábor.

Gusztos Károly

Fotó: Halamédia,
Hidasi István

Gusztos Károly

2016_09-10.indd   5 2016. 11. 10.   14:10



6

Reflektorfényben
2016.  szeptember 15-én ünnepeltük az Európai Mozdonyvezetők 
Napját. A kiskunhalasi masiniszták úgy döntöttek, hogy más-
nap, szeptember 16-án tartják meg az ünnepséget, mondván, a 
gyermekes családok péntek délután jobban ráérnek, és nagyobb 
számban vehetnek részt a rendezvényükön. Szegedi Attila kollé-
gámmal az istvántelki mozdonyszimulátorok egyikével igyekez-
tünk még érdekesebbé, varázsolni e jeles napot. Amint az várha-
tó volt, a gyerekek számára mi jelentettük a fő látványosságot. 
Állandóan ott tolongtak körülöttünk kicsik, nagyok, lányok, fiúk 
egyaránt, hogy, ha csak rövid időre is, de belekóstolhassanak a 
mozdonyvezetés rejtelmeibe. Én persze azon voltam, hogy minél 
jobb érzéssel, mennél nagyobb sikerélménnyel távozzanak tő-
lünk apró látogatóink. Az éberségi és vonatbefolyásoló berende-
zést természetesen kikapcsoltam, hogy könnyebben, szabadab-
ban száguldozhassanak a virtuális pályán.

Egyszer odajött hozzám egy nyolcéves forma kisfiú és a követke-
zőt mondta: „Én már voltam ám igazi mozdonyon is, de az nem 
ilyen volt, mert azon nem digitális, hanem analóg műszerek vol-
tak.” A meglepetéstől  tátva maradt a szám. Amikor magamhoz 
tértem, megkérdeztem tőle, mégis milyen mozdonyon utaztál? 
Szabatosan válaszolt: „Csörgőn és Szilin.”

Ezt a kis történetet csak azért meséltem el, mert hajlamosak va-
gyunk a gyerekeket lekezelni, velük értelmes beszéd helyett os-
toba „gügyögéssel” kommunikálni.

De nemcsak a kicsik körében volt népszerű a szimulátorunk, 
hanem a felnőttek is szívesen kipróbálták és úgy vettem észre, 
nagyon élvezték a virtuális vezetést. Még mielőtt a hivatalos prog-
ram elkezdődött volna, a rendezvény szervezői és munkatársai 
is próbára tehették mozdonyvezetői képességeiket. Egyik kedves 
régi barátom, Kis Gyula még előző este megkért a Facebookon 
keresztül, hogy másnap ő is hadd vezethessen. Természetesen 
megígértem neki és az ígéretemet be is tartottam. Mondanom 
sem kell, Ő is kellemes emlékekkel távozott a „játékszerünk” 
mellől.

Mivel nagyon meleg, fülledt nyár végi idő köszöntött ránk aznap, 
a szobában pedig néha hihetetlenül sokan gyűltünk össze, ezért, 
hogy legalább lélekben felfrissüljünk, a virtuális pályára havas 
tájat és hóesést varázsoltam. A dolog a jelenlévők körében álta-
lános tetszést aratott. Nagy derültséget váltott ki az a trükköm, 
amikor a felsővezetékre teheneket varázsoltam. Ezt oktatások 
alkalmával akkor szoktam bevetni, amikor a társaság már fárad, 
a figyelmük lankad. A dróton lógó tehén látványa mindig felélén-
kíti a figyelmet és jó kedvre deríti a csapatot. Most is így történt.

A kiskunhalasi eseményen megjelentek a médiumok képviselői 
is, többek között a halasi TV. A rólunk készített műsorukat ugyan 
nem láttam, de bízom benne, hogy akik megnézték, jó véleményt 
alakítottak ki magukban  szeretett szakmánkról, és e nem mindig 
könnyű, felelősségteljes foglalkozást  űző mozdonyvezetőkről.

Mindent összevetve, nagyon szép volt ez a pénteki nap. A mi hiva-
tásunk állt a középpontban, a reflektorok fénysugarában, ráadá-
sul ezúttal nem valami rendkívüli esemény vagy baleset kapcsán, 
hanem kifejezetten pozitív előjellel.  Dicséret illeti a szervezőket, 
mert remekül, zökkenőmentesen zajlottak az események, és az 
elcsípett beszédfoszlányok alapján nyugodtan állíthatom, a lá-
togatók pompásan érezték magukat. És ami a 
legfontosabb, rengetegen jöttek, nagyon sokan 
voltak kíváncsiak ránk és a munkánkra. Örülök, 
hogy részese lehettem e kivételes napnak

Móricz Zsigmond
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A
lapítványi hírek

Alapítványi hírek

Alapítványunk kuratóriuma 2016. augusztus 31én tar-
totta ülését, amin részt vett a kuratórium mind az öt 
tagja. Az ülés során 17 kérelem elbírálásával foglalkoz-
tunk.

Elutasításra egy kérelem került, mert a kérelmező szociális rá-
szorultsága nem állt fenn, valamint egy kérelemhez kiegészítést 
kellett kérnünk, hogy a kérelmező által leírtak dokumentumok-
kal is alá legyenek támasztva. Örülünk annak, hogy a kérelmek 
egyre alaposabbak, a megfelelő igazolásokat, dokumentációkat 
csatolják a kollégák. Reméljük, ez a jövőben is így lesz.
A többi kérelmet - szám szerint 15-öt - a kuratórium összesen 
500 000Ft-al támogatta.

Egy mozdonyvezető daganatos betegségben szenved, felépülé-
séhez 50 000 Ft-al járult alapítványunk hozz.
Négy kollégánknál örömteli esemény miatt segítettünk, gyerme-
kük született, részükre összesen 140 000 Ft-ot utalt át alapítvá-
nyunk. 

Nyolc kollégánkon azért segítettünk, mert olyan rossz szociális 
helyzetbe kerültek – többnyire hosszabb betegség következmé-
nyeként - hogy segítségünk nélkül nem tudták anyagi gondjaikat 
megoldani, megélhetésüket biztosítani.
A nyolc segítségre szorulón összesen 230 000Ft-al segítettünk.
Két tagcsoport olyan rendezvény szervezésének érdekében kért 
és kapott támogatást, amely rendezvények során megvalósulnak 
az alapítvány céljai is.

Kérjük a hozzánk forduló kollégákat, hogy a kérelmen tüntessék 
fel az elérhetőségüket! (A leghasznosabb ebből a szempontból 
az email-cím) Így, ha hiányosságot tapasztalunk, könnyebben tu-
dunk kiegészítést kérni, valamint, a döntést követően sms üzene-
tet, vagy e-mail-t tudunk küldeni a döntés eredményéről.

Az ülés második felében végleges formába öntötte a kuratórium 
azt az észrevételeit tartalmazó dokumentumot, amelyben az Ala-
pítvány Felügyelő Bizottságának legutóbbi jelentésére (vizsgálat-
ra) reagáltunk.

Már az ülés után kaptuk az örömteli hírt: a NAV a 2015 évi szemé-
lyi jövedelemadóból, a felajánlások alapján 4 716 446 Ft-ot utalt át 
alapítványunk számlájára. (Várhatóan ez az összeg még kiegé-
szítésre fog kerülni.)

Ez már most 300 000 Ft-al több, mint tavaly, örülünk, hogy töret-
len a bizalom alapítványunk iránt!

Az alapítvány kuratóriuma nevében szeretném megköszönni 
minden felajánlónak, szimpatizánsunknak a támogatást. Köszö-
net illeti azokat is, akik a felajánlások célbajuttatása érdekében 
sokat tettek, népszerűsítették alapítványunkat, gyűjtötték, továb-
bították a rendelkező nyilatkozatokat tartalmazó borítékokat.

Az alapítvány segély/támogatás kérő lapja letölthető a MOSZ 
honlapjáról: www.mosz.co.hu/page/53/html/T%C3%A1mo-
gat%C3%A1s.html kérjük, ezt használják!
Alapítványunk következő ülését várhatóan október utolsó har-
madában tartja, erről pontosabban tájékoztatjuk az érdeklődőket 
a MOSZ honlapján.

h t t p : / / m o s z . c o . h u / p a g e / 4 8 / h t m l / M o z -
d o n y v e z e t % C 5 % 9 1 k - a - b i z t o n s % C 3 % A -
1 g o s - % C 3 % A 9 s - e g % C 3 % A 9 s z s % C 3 % A -
9ges-%C3%A9let%C3%A9rt.html) tájékozódhattok.

Az alapítvány kuratóriuma nevében:

Tóth Ferenc Attila

A Szolnoki tagcsoport fájó szívvel tudatja, hogy 

kollégánk, szeretett barátunk 

Kara Antal 
57 éves korában elhunyt.

"Csillag volt,mert szívből szeretett.

 S mi úgy szerettük, ahogy csak lehetett.

Elment tőlünk, mint a lenyugvó nap,

de szívünkben él és örökre ott marad."

Reflektorfényben
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A kapott vezénylés parancs
Manapság, amikor nézegetem a Facebookon megosz-
tott tartalmakat, gyakran találkozom mozdonyvezetők 
által feltett képekkel, szövegekkel és kommentárokkal. 
A kollégák nem ritkán a mozdonyok vezetőállásán ural-
kodó mostoha körülményekre panaszkodnak, nyáron a 
klíma berendezés hiányára vagy annak elégtelen műkö-
désére, télen pedig a huzatra, a hidegre. Természetesen 
nem vitatom, hogy napjainkban a légkondicionálás, a 
kényelmes és állítható ülés, a finoman szabályozható fű-
tés magától értetődő alapfelszerelés kell (kellene), hogy 
legyen. Az alábbi történetet elsősorban a mozdonyve-
zetők fiatalabb korosztályának szánom, azoknak, akik 
már ebben a kényelmesebb – bár nem merném azt állí-
tani, hogy jobb – világban végzik nehéz, felelősségteljes 
munkájukat.  

Nem tudnám pontosan megmondani, hogy a most követ-
kező történet mikor is játszódott, de a hetvenes évekre 
tippelek, mert a kelebiai vonalat még nem villamosították, 
nekem pedig csak dízelmozdonyra volt érvényes képesí-
tésem. Történetünk reggelén ragyogó téli idő köszöntött 
ránk, sütött a nap, talpam alatt ropogott a hó. A hőmér-
séklet azonban még a napsütés ellenére sem emelkedett 
fagypont fölé, olvadás jelei sehol sem mutatkoztak. Reggel 
nyolcra jelentkeztem szolgálatba, a 964-es számú kelebiai 
tehervonathoz.

Ennek a vonatnak az volt az érdekessége, hogy menetrend 
szerint Gubacsról indultunk vele (Gubacsnak neveztük Fe-
rencváros Nyugati Rendező Illatos út felőli végét), és az ún. 
Kis Burmán közlekedtünk Soroksár állomásig. Ez a vonal 
a jelenleg is üzemelő Burma kihúzóban kezdődött, keresz-
tezte a 13-as villamos vágányait, a Határ utat, a Nagykörösi 
utat és annak bal oldalán, az 51-es villamos pályája mel-
lett haladt egy hosszú szakaszon, majd ismét keresztezve 
a Nagykörösi utat, a Vasút soron Gubacspuszta irányába 
elhagyta a várost. Soroksáron a tüzép mellett elhaladva, 
az állomás kezdőpont felőli végén, egy szakaszon párhu-

zamosan haladva a 150-es vonal vágányával, csatlakozott 
be a fővonalba.

A mozdonyvezetők nem nagyon szerettek erre járni, mert 
az itt közlekedő vonatok engedélyezett sebessége a váro-
son belül mindössze tíz, a lakott területet elhagyva pedig 20 
km/órában volt maximálva. Ennek ellenére a Nagykörösi 
út kereszteződéseiben meglehetősen sok baleset történt, 
mert a teherautók sofőrjei nehezen tudták kivárni, amíg a 
többnyire nagyon hosszú szerelvény keresztülvánszorog az 
átjárókon, ezért, amikor meghallották a közeledő Szergej 
dübörgését, igyekeztek gyorsan átvágni a vonat előtt. Ez 
nem mindig sikerült nekik.

Térjünk azonban vissza a történetünk elejére, amikor szol-
gálattételre jelentkeztem. A felvigyázó, ha jól emlékszem, 
az M62. 077-es gépet jelölte ki nekem. A mozdony a mo-
torszín mellett, a salakos vágányon állt és alapfordulaton 
dörmögött, mert a fagyveszélyre való tekintettel  nem volt 
szabad leállítani a motorját. Eléggé lehangoló látványt nyúj-
tott kopott fényezésével, piszkos ablakaival, kormos tetejé-
vel, olajsáros forgóvázaival.

Az igazi meglepetés azonban akkor ért, amikor a vezetőál-
láson bekapcsoltam a fűtést. Körülbelül két percig langyos 
levegőt fújt, azután pedig hideget. Amikor átmentem a 
másik vezetőállásra (mert arra gondoltam, hogy megfor-
díttatom a mozdonyt, hisz a vonattal úgyis, legfeljebb Kis-
kunhalasig jutok el), megdöbbenve tapasztaltam, hogy ott 
még két percig sem működik. A hidegre való tekintettel úgy 
döntöttem, hogy kérek a felvigyázótól egy másik gépet.
Amikor visszamentem a felvigyázó irodába és előadtam 
a kérésem, a felvigyázó fel sem nézett a papírjaiból, csak 
annyit mondott, hogy nincs másik mozdony. Amikor befe-
jeztem a hisztit, ceruzájának a végével az iroda falán függő, 
szépen bekeretezett táblára mutatott, amelyen szó szerint 
ez állt:
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„A kapott vezénylés parancs. Vitának megjegyzésnek 
helye nincs.”

Ebben a pillanatban lépett be az irodába G. elvtárs, a fűtő-
ház főnöke. Na, gondoltam, éppen kapóra jött nekem, majd 
ő orvosolja a rajtam esett sérelmet. Előadtam Neki is a si-
rámomat, hogy nem szeretnék olyan gépen eltölteni egy 
teljes szolgálatot (akkoriban 16 órában volt maximálva egy 
szolgálat hossza,plusz az önköltség), amelyiken nincsen 
fűtés. Ő figyelmesen meghallgatott és ennyit mondott:

 -   Móricz elvtárs! Kapott maga a vasúttól bundát és meleg 
csiz     mát?
  -  Igen, Főnök. elvtárs. Kaptam.
  -  Akkor vegye fel, szálljon fel a mozdonyra és járjon ki!

Mit volt mit tenni, kijártam. A vonattal Pirtóig jutottunk 
el. Ha valamelyik állomáson megálltunk, a vonatvezető-
vel felváltva melegedtünk a zajos géptérben. De túléltük. 
Egyikünk sem lett beteg, nem fáztunk meg. (A fiatalabbak 
kedvéért elmesélem, hogy a vonatvezető menet közben a 
mozdonyvezető mellett figyelő szolgálatot ellátó dolgozó-
ként végezte a munkáját. Az akkori F 3-as Utasítás imigyen 
definiálta a vonatvezető fogalmát: „ A vonatszemélyzet 
rendelkezésre jogosult vezetője. Állomás területén kívül 
levő vonatnál - külön szabályozott esetben állomáson is - a 
közlekedéssel és a tolatással kapcsolatos rendelkezése-
it a vonat és pályaszemélyzet köteles végrehajtani. Közle-
kedéssel kapcsolatos rendelkezései előtt azonban - ha az 
értekezés lehetséges - köteles a két szomszédos állomás 
forgalmi szolgálattevőjével felvenni a kapcsolatot és tőlük 
utasítást kérni.”) Ezt csak azért szúrtam be, mert ma már 
talán sokan nem is tudják, hogy mit takart egykoron a vo-
natvezető fogalma.

Még mielőtt valaki azt gondolná, hogy a főnökünk gonosz 
ember volt, ki kell ábrándítanom. Nem volt az. Neki a fel-

adata abban állt, hogy működtetnie kellett az ország egyik 
legnagyobb fűtőházát, fenn kellett tartania a fegyelmet, 
az ideálisnak éppen nem mondható körülmények között. 
Ez az ember a háborút gőzmozdonyvezetőként élte át, fé-
lig nyitott vezérálláson, télen hidegben, nyáron melegben, 
amikor az egy szolgálatban eltöltött idő még bármennyi 
lehetett, esetleg még lőttek is rájuk. Nos, ő nehezen tudta 
elképzelni, hogy probléma lehet egy zárt vezetőállású moz-
donyon a fűtés hiánya.
És most ugorjunk egy nagyot az időben. Valamikor 2007-
ben, egy nyirkos őszi napon az 1047. 006 pályaszámú moz-
donnyal kellett vonatot továbbítanom Ferencvárosból, Raj-
kára. Keletiben jelentkeztem szolgálatra. Akkoriban már 
keletis masiniszta voltam, mert valamikor a kilencvenes 
évek közepén összevonták Keletit Ferencvárossal. Amikor 
felmentem a mozdonyra, kellemes meleg fogadott, a kollé-
ga rendes volt, bekapcsolva hagyta ott nekem a gépet. Ez a 
meleg nagyon jólesett a kinti nyirkos hideg után, pedig nem 
volt fagy, olyan 5-6 fok körül lehetett a hőmérséklet. Amikor 
elindultam a mozdonnyal, azt vettem észre, hogy egyre job-
ban fázom. A fűtés egyre csökkent, Budaörsnél már egyál-
talán nem működött, külső hőmérsékletű levegőt fújt a ve-
zetőállásba. Inkább kikapcsoltam és a padlófűtést kezdtem 
működtetni, de az nagyon gyengének bizonyult. Azért olyan 
8-10 fokot sikerült előállítanom. Magamra 
vettem mindent, sálat, kabátot, mégis ret-
tenetesen meghűltem. Nátha, torokfájás, 
hólyaghurut lett a következmény. Pedig 
nem volt olyan hideg, mint annak idején, 
a 77-es Szergejen. És nem a szovjet tech-
nika makacsolta meg magát, hanem a hí-
res, német, Siemens gyár csúcsmodellje, 
bár nem kizárt, hogy a fűtőberendezést 
egy külső cég szállította.
Tíz keserves, betegállományban töltött nap lett az eset szö-
vődménye.

"Változnak az idők és mi is változunk bennük"

Móricz Zsigmond

Fotó: Orvos Pál
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I. rész
Rúgjuk be a motort!

A hetvenes évek elején, amikor én születtem, már léteztek számítógépek. Magyarországon otthoni 
felhasználása azonban még nem létezett. A nyolcvanas évek közepétől kezdett virágozni a mikrogép
korszak, ekkortól terjedtek el különféle home computerek. Néhány márka nagy népszerűségnek 
örvendett és közismert lett, például a Commodore, Sinclair ZX Spectrum, Videoton TV Computer. 
A kilencvenes évek elejétől következett a PC (personal computer), az otthoni személyi 
számítógépek kora – Magyarországról beszélek. A számítástechnika fejlődése azóta is töretlen, és 
mára eljutottunk oda, hogy a PC-k képesek a valóság hű szimulálására: nézzünk csak meg egy FSX 
(Flight Simulator X) repülőszimulátort, vagy egy RLE (Real Life Engine) grafikus motorral 
megjelenített autószimulátort.
A számítógép kezelésének logikája kvázi szabványos. Ha valaki gyakorlatot szerzett valamilyen 
rendszeren az a legújabbal is elboldogul. Most ne a Commodore BASIC parancsértelmezőjére 
(interpreter) gondoljunk! Ugyanezen márka grafikus kiegészítője a GEOS viszont már jó 
gondolattársítás (1. ábra)!

Mint látjuk, itt már fellelhetők mindazon elemek, amelyek a mai grafikus felületű operációs 
rendszerek jellemzői: ikonok, egérmutató, menüsor, program ablak.
Régebben csak keveseknek adatott meg, hogy számítógép közelébe kerüljenek. Manapság már 
egyáltalán nem nagy szám, ha számítógép van a környezetünkben, mégis vannak olyanok, akik 
életéből kimaradt a számítógép kezelés fortélyainak elsajátítása, nekik szeretnék néhány 
felhasználói ismeretet átadni! Legalább annyit, amennyivel a táblagépen elboldogul.
Kezdjük hát!
Részletes műszaki adatokkal nem dobálnék senkit! Nézzük csak a lényeget! Táblagépünk egy 4 
magas processzorral, 4 GB memóriával, 50 GB SSD háttértárolóval szerelt, Windows 8.1 operációs 
rendszerrel ellátott számítógép. Mit jelent az előző mondat?

1. Ábra: A Commodore 64 grafikus felhasználói felülete a GEOS – 1986-ban
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A számítógép processzora (CPU – Central Processing Unit) végzi a számítási műveleteket. A 
magjainak száma határozza meg milyen erős a processzor. Mondjuk ez nem teljesen igaz, de van jó 
analógia rá: a mozdony annyira erős ahány TC-je van – ez igaz is, meg nem is. Tehát, maradjunk 
ennyiben.
A 4 GB annyit jelent: 4 giga byte. A byte az információ mértékegysége, mondjuk olyan mint a 
húsiparban a gramm. 1 byte szükséges 1 betűnyi információ tárolásához. Ez sem teljesen igaz, de a 
lényeget jól mutatja. A Bibliában 3 566 480 betű van, tehát a 4 GB azaz 4 000 000 000 byte az elég 
sok – ez is csak úgy kvázi, de a mi feladatainkhoz mérten tényleg bőven elegendő.
A számítógép memóriája a processzor működéséhez szükséges. A memóriában olyan programok, 
adatok foglalnak helyet, amelyek a számítógépet éppen működtetik. A memória addig működik, 
amíg a számítógép be van kapcsolva, ezért ha a számítógépet kikapcsolják a memóriában lévő 
adatok, programok elvésznek; megőrzésüket a háttértároló végzi. Két fő fajtájuk van:

• mágneses (merevlemez – winchester),
• szilárd félvezetős (SSD – solid-state drive).

A merevlemez mágneses réteggel bevont forgó korong, amelyet egy író-olvasó fej pásztáz; az SSD 
nem tartalmaz mozgó alkatrészeket.
A számítógép bekapcsolásakor a működtető programok, adatok a háttértárolóból a memóriába 
kerülnek, szakszóval: betöltődnek. A hátértárolóról azonban nem törlődnek: azaz a memóriába csak 
MÁSOLAT kerül. A memóriában egyidejűleg több program is helyet foglalhat, és dolgozhat. Egy 
program (alkalmazás), működése (futása) közben, módosítani tudja a háttértároló tartalmát, azaz 
változtat az adatokon, programokon, vagy törli őket.
A számítógép használata közben, egy adott cél megvalósításához szükséges program működteti a 
számítógépet. A program a saját működéséhez szükséges információkat, adatokat bekéri:

• a felhasználótól (a számítógépet kezelő ember),
• kiszámítja,
• tárolt fájlokból (előre rögzített adatsor) kinyeri,
• letölti az internetről.

Az operációs rendszer (pl.: Windows) kapcsolatot tart a felhasználó és a számítógép között. Az 
operációs rendszer is egy program, alapvetően a számítógép működtetéséért felelős. A számítógép 
részegységei közötti együttműködést irányítja a részegységek működtető programjainak (driver – 
drájver) összehangolásával.
A Windows ablakkezelésre (kerettel körbevett képernyő rész) optimalizált, több program egyidejű 
futtatására (multitask) képes, grafikus operációs rendszer. Az ablakokban a programok:

• elkülönítetten jelenek meg,
• külön-külön kezelhetők,
• más-más információt jelenítenek meg.

Elméletnek ennyi elég. Kezdjük a gyakorlatot!
Nézzük körbe táblánkat (2. ábra, 3. ábra)!
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Mi az amire első körben szükség van? A táblás oktatásokon azok is megtanultak egy-két dolgot, 
akik nem számítógép guruk. Például mindenki tudja hogyan kell akkumulátort helyezni a gépbe. Ez 
műszaki feladat, nem kell hozzá informatikai végzettség! A táblagép jobb oldalán (MÁV-Start 
matrica rendes állásában) van egy fülecskés fedél, amely alatt több csatlakozó van (4. ábra).

2. Ábra: A táblagép elülső nézetből

3. Ábra: A táblagép hátsófele
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Számunkra, egyelőre, a tápfeszültség csatlakozó kerek nyílása a fontos. Két kerek nyílás van: a 
nagyobb a tápcsatlakozó aljzata (l. a 4. ábrán). A kapott töltővel minden szolgálat előtt töltsük fel a 
táblagép akkumulátorait – csak egyféle képen lehet a töltőáramkört felépíteni; hajrá! A hálózati 
feszültség meglétét a töltő dobozának tetején lévő zöld LED jelzi. Alapesetben, a tábla töltődését a 
képernyő felett, jobb oldalon lévő LED sor, jobbról a második LED-je mutatja (  ) piros, narancs,
zöld fénnyel. Addig kell tölteni, míg a LED zöld nem lesz.
Tehát ha táblánk menet kész, kapcsoljuk be! Ehhez a tábla jobb alsó sarkának közelében lévő 
bekapcsoló gombot ( ) nyomjuk meg (5. ábra), amikor enyhe pattanást érzünk tartsuk lenyomva, 
amíg a felső LED sor, jobb legszélső LED-je kék fénnyel nem kezd el világítani (6. ábra) – ekkor a 
gombot elengedhetjük.

4. Ábra: A táblagép csatlakozói

5. Ábra: A táblagép bekapcsoláshoz nyomjuk meg a  gombot
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Először egy MÁV-Startos bejelentkező képernyő fog megjelenni (7. ábra), amelyből kiderül, hogy a
tábla a Start tulajdona, és megtalálás esetén milyen számot kell hívni. Egy forgó gyöngysort is 
láthatunk a képernyő közepén.

6. Ábra: Addig nyomjuk, amíg elkezd világítani a kék LED

Egyszer csak megjelenik egy színes kép (8. ábra), amelyen látunk még órát, dátumot, meg pár apró 
rajzocskát.

7. Ábra: Megtudjuk kinek a tulajdona a gép
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Tegyük ujjunkat (mindegy melyik) a kép alsó szélének közelébe, rá a képernyőre. Toljuk ujjunkat 
felfelé, folyamatosan a képernyőn tartva (9. ábra).

8. Ábra:  Az úgynevezett zárolási képernyő

Azt látjuk, hogy a kép is felfelé csúszik felfedve az alatta lévő tartalmat. Ez a bejelentkező képernyő
(10. ábra), egészében kék, középen a felező vonal felett egy kis mellfigura sziluettje látható, 
mellette egy fehér téglalap, a téglalap felett nevünk, alatta pedig a Startos felhasználó nevünk 
(MAV\xyz) apró betűkkel.

9. Ábra: Toljuk felfelé!

10. Ábra: A bejelentkező képernyő
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Azt látjuk, hogy a kép is felfelé csúszik felfedve az alatta lévő tartalmat. Ez a bejelentkező képernyő
(10. ábra), egészében kék, középen a felező vonal felett egy kis mellfigura sziluettje látható, 
mellette egy fehér téglalap, a téglalap felett nevünk, alatta pedig a Startos felhasználó nevünk 
(MAV\xyz) apró betűkkel.

9. Ábra: Toljuk felfelé!

10. Ábra: A bejelentkező képernyő

Megjelenik egy billentyűzet is (négyzetecskék, téglalapok, belsejükben betűkkel, jelekkel, 
feliratokkal – 11.ábra).

Ha a billentyűzet nem jelent meg, ujjunk begyével, vagy hegyével (mindegy melyik) lazán 
koppantsunk a fehér téglalap közepére. Ekkor megjelenik benne egy villogó vonal (kurzor), és 
felnyílik a billentyűzet is. Ha nem nyílik billentyűzet, akkor próbáljunk újra a fehér téglalapba 
koppintani. Ha ekkor sem nyílik billentyűzet, akkor a jobb alsó sarokban koppintsunk a  ikonra. 
Ekkor egy kis fehér téglalap nyílik, amelyben három felirat van: Alvás, Leállítás, Újraindítás (12. 
ábra).

Koppintsunk a Leállítás feliratra. Ekkor a gép lekapcsol: ez a folyamat akkor fejeződik be, amikor a
képernyő feletti LED sor kék LED-je elalszik.

11. Ábra: Az érintőképernyő billentyűzete

12. Ábra: A  ikon menüje
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Előfordulhat, hogy mellé koppintunk és nem a Leállítás sort találjuk el. Újraindítás esetén, egy idő 
után visszajutunk a színes képes képernyőre – ahol az óra van, a dátum, stb. Innen, ujjunk 
csúsztatásával, menjünk a kék bejelentkező képernyőre. Ha jól alakult a dolog megjelenik a 
billentyűzet és a fehér téglalapban villog a vonal. Ha van billentyűzet, de nem villog a vonal, akkor 
koppintsunk a fehér téglalapba – ügyesnek kell lenni!
Ha véletlen az Alvás feliratra koppintottunk, akkor azt tapasztaljuk, hogy egy idő után elsötétedik a 
képernyő és elalszik a képernyő feletti kék LED – olyan, mintha lekapcsoltuk volna a gépet. 
Ilyenkor, azonban a számítógép nem kapcsol ki teljesen, ezért az akkumulátort is meríti. Tehát 
huzamosabb időre KAPCSOLJUK KI a gépet a Leállítás feliratra koppintva! Alvó üzemmódból a 
bekapcsoló gomb ( ) megnyomásával ébreszthetjük fel táblánkat. Ekkor nem a MÁV-Startos 
képernyővel indul a gép, hanem az órás, dátumos színes képernyővel. Ujjunkkal toljuk fel a színes 
képet. Reméljük megjelenik a billentyűzet, és a fehér téglalapban villog a kis vonal!
Ha továbbra is makacskodik a gép a billentyűzet megjelenítésével, próbáljunk meg néhány 
kikapcsolást és bekapcsolást. Ha ezután sem jelenik meg billentyűzet kérjünk segítséget a 06 1 511 
93 93 telefonszámon az IT kollégától, vagy próbálkozzunk külső billentyűzettel! Csak USB 
csatlakozós (téglalap alakú) jöhet szóba: mondjuk húzzuk ki az asztali gép billentyűzetét és dugjuk 
be a táblagépbe, a táblagép oldalán, a fedelecske alatt van a csatlakozó aljzat – kérjünk segítséget ha
bizonytalanok vagyunk!
Ha minden rendben, akkor a képernyőn ott van a billentyűzetünk, villog a kurzor (vonalacska) a 
fehér téglalapban. Írjuk be a kapott jelszavunkat! Ha nem tudjuk hogyan, az alábbiakból kiderül!
Alaphelyzetben a billentyűzeten kisbetűk láthatók (l.: 11. Ábra). Ha megnyomjuk a Shift feliratú 
gombot a betűk egyetlen leütés erejéig nagybetűkké változnak, valamint az egyéb szürke jelek (pl.: 
számok feletti) fehérré változnak és aktiválódnak (13. ábra). Amíg a Shift gomb hatásos, a 
billentyűje fehérre vált. A Shift gomb alulról a második sorban a bal szélső, és jobbról a második 
billentyű.

A jelszóban lévő kisbetűk és nagybetűk között a Shift gomb használatával tudunk váltani! Ne 
felejtsük el, hogy a Shift gomb csak a következő gomb megnyomásáig hatásos! Ha több nagybetűt 
kell begépelni, akkor a Caps (teljes nevén Caps Lock) gombot használjuk! Ekkor az összes betű 
nagybetű lesz mindaddig, amíg újra le nem nyomjuk a Caps gombot. A Caps gomb csak 
nagybetűket varázsol, lenyomása nem egyenértékű a Shift gomb lenyomásával! A bekapcsolva 
felejtett Caps gomb megszívathat minket, ezért a számítógép is figyelmeztet a fehér téglalap alatt 
látható „A Caps Lock be van kapcsolva” felirattal, valamint a gomb fehér alapszínével (14. ábra).

13. Ábra: A megnyomott Shift gomb csak a következő billentyű leütésig hatásos
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Nézzük tehát a következő jelszó begépelésének lépéseit: aWz8BBSa7S7D.
Legyünk figyelmesek, mert a fehér téglalapban csak fekete gombócok jelzik a beírt (bevitt) betűket 
(karaktereket)!

• „a” gomb lenyomása,
• Shift gomb, majd „W” gomb lenyomása – Shift kikapcsol,
• „z” gomb lenyomása,
• „8” gomb lenyomása,
• Caps gomb majd, „B”, „B”, „S” gombok, majd Caps gomb lenyomása,
• „a” gomb lenyomása,
• „7” gomb lenyomása,

Figyeljük meg, hogy a Caps gomb lenyomása csak nagy betűket eredményez, a billentyűzeten lévő 
az egyéb szürke jeleket nem aktiválja! Tehát:

• Caps gomb, majd „S”, „7”, „D” gombok, majd Caps gomb lenyomása.
Ismét mondom, legyünk figyelmesek, mert a fehér téglalapban csak gombócok jelzik a beírt (bevitt)
betűket (karaktereket)!

14. Ábra: A Caps gomb nagybetűre vált, mást viszont nem kapcsol át
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Ha a jelszót begépeltük, nyomjuk meg az Enter gombot, vagy a fehér téglalap végében lévő nyíl 
(→) ikont! Hibásan bevitt jelszót a számítógép szóváteszi a „Téves jelszót adott meg! Próbálja meg 
újra!” felirattal. A szöveg alatt megjelenő OK gombbal újra próbálkozhatunk. Ellenőrizzük, hogy 
helyes jelszóval próbálkozunk-e! Elfelejtett jelszó esetén hívjuk a 06 1 511 93 93 számot.
Abban az esetben, ha nem vétettük el a jelszó begépelését, megjelenik a Windows asztala (15. ábra).

Folytatjuk!

16. Ábra: A sikeres bejelentkezés után valami hasonlót fogunk látni

15. Ábra: A karakterek helyett csak fekete gombócok jelennek meg!
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ERSTE BANK HUNGARY ZRT. 
1 

Erste Kolléga és Erste Kolléga Extra Forint Bankszámla Hirdetménykivonata 
Megnevezés Erste Kolléga Extra Forint 

Bankszámla 
Erste Kolléga Forint 

Bankszámla 

A bankszámla 
megnyitásának feltételei 

o Természetes személy 
o MOZDONYVEZETŐK 

SZAKSZERVEZETÉVEL 
fennálló tagsági viszony 

o Természetes személy 
o MOZDONYVEZETŐK 

SZAKSZERVEZETÉVEL 
fennálló tagsági viszony 

Havi számlavezetési díj Alap szint: 554 Ft; Emelt szint: 0 
Ft1 

Alap szint: 300 Ft; Emelt szint: 0 
Ft1 

NetBankon keresztül 
megadott állandó fix 
összegű átutalás, bankon 
belül/kívül 

0 Ft 0 Ft 

NetBankon, MobilBankon 
keresztül megadott eseti 
átutalás bankon belül 

0 Ft 0 Ft 

NetBankon, MobilBankon 
keresztül megadott eseti 
átutalás bankon kívül 

0 Ft 150 Ft 

Csoportos beszedési 
megbízás 0 Ft 0 Ft 

Készpénz felvétel 
bankkártyával a Bank saját 
ATM-jénél belföldön, egyéb 
belföldi ATM-nél, és 
külföldön az Erste 
Bankcsoport ATM-jeiből2 

A havi első 2 tranzakció 0 Ft, azt 
követően saját ATM-nél belföldön 

és külföldön, az Erste Csoport 
ATM-jeinél 0,56% + 56 Ft + 

(0,60%), egyéb banki ATM-nél 
belföldön 1,24% + 338 Ft + 

(0,60%) 

A havi első 2 tranzakció 0 Ft, azt 
követően saját ATM-nél belföldön 

és külföldön, az Erste Csoport 
ATM-jeinél 0,56% +56 Ft + 

(0,60%), egyéb banki ATM-nél 
belföldön 1,24% + 338 Ft + 

(0,60%) 
Maestro és VISA Electron 
főkártya kibocsátási díja 0 Ft / új kártya 0 Ft / új kártya 

Maestro és VISA Electron 
főkártya éves kártyadíja 0 Ft / év 3 127 Ft / év 

Maestro és VISA Electron 
társkártya kibocsátási díja 3 127 Ft / új kártya 3 127 Ft / új kártya 

Maestro és VISA Electron 
társkártya éves kártyadíja 3 127 Ft / év 3 127 Ft / év 

KártyaŐr szolgáltatás 
főkártyához3 

224 Ft / hó + 12 Ft / SMS, 
de az új igényléstől (aktiválástól) 

számított 
első 12 hónapban 0 Ft / hó + 12 Ft 

/ SMS 

224 Ft / hó + 12 Ft / SMS, 
de az új igényléstől (aktiválástól) 

számított 
első 6 hónapban 0 Ft / hó + 12 Ft / 

SMS 
TeleBank, NetBank és 
MobilBank szolgáltatás 
havidíja 

0 Ft 0 Ft 

Folyószámlahitel mértéke4 

A számla forgalmától és a Bank 
minősítésétől függően. Az első 
jövedelem-jóváírást követően 
annak összegéig, de minimum 

50.000 Ft, és 
maximum 250.000 Ft. 

A számla forgalmától és a Bank 
minősítésétől függően. Az első 
jövedelem-jóváírást követően 
annak összegéig, de minimum 

50.000 Ft, és 
maximum 250.000 Ft. 

Folyószámlahitel kamata, 
THM5 

Normál folyószámlahitel 
Hirdetmény szerinti kamata –

1,5%, THM: 24,35% 

Normál folyószámlahitel 
Hirdetmény szerinti kamata –1%, 

THM: 24,97% 
 

 

 

ERSTE BANK HUNGARY ZRT. 
2 

1 Ha a vizsgált időszakban (tárgyhót megelőző hónap 15-től a tárgyhó 14-ig) a számlára legalább a teljes 
munkaidőben foglalkoztatott tagok/munkavállalók 
- Erste Kolléga Forint Bankszámlájára a mindenkori nettó minimálbérének megfelelő összegű 

jövedelem/munkabér jóváírás (a Bank által meghatározott nettó összeg 60.000 Ft) érkezik 
átutalással egy összegben, akkor a számla havi díja 0 Ft. 

- Erste Kolléga Extra Forint Bankszámlájára a mindenkori nettó minimálbér kétszeresének megfelelő 
összegű jövedelem/munkabér jóváírás (a Bank által meghatározott nettó összeg 120.000 Ft) 
érkezik átutalással legfeljebb két összegben, akkor a számla havi díja 0 Ft. 

2 Visszavonásig tartó akció keretében, a Bank által kibocsátott lakossági, betéti bankkártyával rendelkező 
lakossági ügyfelei az Országos Takarékszövetkezeti Szövetségbe tartozó takarékszövetkezetek és 
bankok által üzemeltetett ATM-eken nem a Bank Hirdetménye szerinti idegen belföldi ATM-ekre (nem 
Erste Bank Hungary Zrt. ATM), hanem az Erste Bank Hungary Zrt. saját ATM-jeire vonatkozó 
készpénzfelvételi díj mellett vehetnek fel készpénzt bankkártyájukkal. 

3 Az újonnan igényelt (aktivált) KártyaŐr főkártyához SMS szolgáltatást:  
- az Erste Kolléga Forint Bankszámla esetén a Bank az igényléstől (aktiválástól) számított első 6 

hónapban havidíjmentesen nyújtja. 
- az Erste Kolléga Extra Forint Bankszámla esetén a Bank az igényléstől (aktiválástól) számított első 

12 hónapban havidíjmentesen nyújtja. 
  A KártyaŐr SMS szolgáltatás havidíján túl a mindenkor Hirdetmény szerinti SMS darabdíj is 

felszámításra kerül.  
4 Azon dolgozók, akiknek legalább 90.000 Ft-os jövedelem jóváírásuk van és korábbi bankjuknál legalább 

2 hónapja rendelkeznek lakossági folyószámlahitellel, amit 2 havi bankszámlakivonattal igazolnak, a 
hitelkeret nagysága akár jövedelmük háromszorosa is lehet, minimum 200.000 Ft maximum 1 millió Ft-
os hitelkeret között. (Az új hitelkeret összege nem haladhatja meg a korábbi – más banknál lévő – 
folyószámla hitelkeret összegét.)  

5  Az Erste Folyószámlahitel aktuális kondícióit, feltételeit a mindenkor aktuális Lakossági Hitel 
Hirdetmény és a Fogyasztási és Lombard Hitelek ÁSZF tartalmazza. A THM meghatározása az aktuális 
feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt. A feltételek változása esetén 
mértéke módosulhat. A THM 375 000 Ft-ra és 12 hónapos futamidőre került meghatározásra. A THM 
értéke nem tükrözi a hitel kamatkockázatát.  Az Erste Folyószámlahitel szolgáltatás részletes 
igénybevételi feltételei a bankfiókokban érhető el. 

A táblázatban nem szereplő díjtételeket a mindenkor hatályos Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény és a Lakossági Hitel Hirdetmény tartalmazza. 

 

Erste Kolléga, Erste Kolléga Extra Bankszámla mellé igényelhető Erste Kolléga Plusz 
devizaszámla Hirdetménykivonata 
Választható devizanemek EUR, GBP, USD, CHF 
Havi számlavezetési díj 1,17 EUR 

MasterCard Standard deviza-kártyával 
saját ATM-ből belföldön és az Erste 
Csoport ATM-jeiből külföldön történő 
havi első 3 készpénzfelvétel 

0 EUR, 
további tranzakciók Hirdetmény szerint 

 
A táblázatban nem szereplő díjtételeket a mindenkor hatályos Erste Nemzetközi Számla 
hirdetménye tartalmazza. 
 
 
Az Erste Bank Hungary Zrt. és a Mozdonyvezetők Szakszervezete között létrejött 
megállapodás értelmében a MOSZ tagjai tagsági igazolás bemutatása mellett vehetik 
igénybe a fenti szolgáltatásokat. Bővebb felvilágosításért és tagsági igazolásért keresd 
Oszvald Fruzsinát (30/639-0910).
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M
OSZ tagoknak járó szolgáltatás

 

ERSTE BANK HUNGARY ZRT. 
1 

Erste Kolléga és Erste Kolléga Extra Forint Bankszámla Hirdetménykivonata 
Megnevezés Erste Kolléga Extra Forint 

Bankszámla 
Erste Kolléga Forint 

Bankszámla 

A bankszámla 
megnyitásának feltételei 

o Természetes személy 
o MOZDONYVEZETŐK 

SZAKSZERVEZETÉVEL 
fennálló tagsági viszony 

o Természetes személy 
o MOZDONYVEZETŐK 

SZAKSZERVEZETÉVEL 
fennálló tagsági viszony 

Havi számlavezetési díj Alap szint: 554 Ft; Emelt szint: 0 
Ft1 

Alap szint: 300 Ft; Emelt szint: 0 
Ft1 

NetBankon keresztül 
megadott állandó fix 
összegű átutalás, bankon 
belül/kívül 

0 Ft 0 Ft 

NetBankon, MobilBankon 
keresztül megadott eseti 
átutalás bankon belül 

0 Ft 0 Ft 

NetBankon, MobilBankon 
keresztül megadott eseti 
átutalás bankon kívül 

0 Ft 150 Ft 

Csoportos beszedési 
megbízás 0 Ft 0 Ft 

Készpénz felvétel 
bankkártyával a Bank saját 
ATM-jénél belföldön, egyéb 
belföldi ATM-nél, és 
külföldön az Erste 
Bankcsoport ATM-jeiből2 

A havi első 2 tranzakció 0 Ft, azt 
követően saját ATM-nél belföldön 

és külföldön, az Erste Csoport 
ATM-jeinél 0,56% + 56 Ft + 

(0,60%), egyéb banki ATM-nél 
belföldön 1,24% + 338 Ft + 

(0,60%) 

A havi első 2 tranzakció 0 Ft, azt 
követően saját ATM-nél belföldön 

és külföldön, az Erste Csoport 
ATM-jeinél 0,56% +56 Ft + 

(0,60%), egyéb banki ATM-nél 
belföldön 1,24% + 338 Ft + 

(0,60%) 
Maestro és VISA Electron 
főkártya kibocsátási díja 0 Ft / új kártya 0 Ft / új kártya 

Maestro és VISA Electron 
főkártya éves kártyadíja 0 Ft / év 3 127 Ft / év 

Maestro és VISA Electron 
társkártya kibocsátási díja 3 127 Ft / új kártya 3 127 Ft / új kártya 

Maestro és VISA Electron 
társkártya éves kártyadíja 3 127 Ft / év 3 127 Ft / év 

KártyaŐr szolgáltatás 
főkártyához3 

224 Ft / hó + 12 Ft / SMS, 
de az új igényléstől (aktiválástól) 

számított 
első 12 hónapban 0 Ft / hó + 12 Ft 

/ SMS 

224 Ft / hó + 12 Ft / SMS, 
de az új igényléstől (aktiválástól) 

számított 
első 6 hónapban 0 Ft / hó + 12 Ft / 

SMS 
TeleBank, NetBank és 
MobilBank szolgáltatás 
havidíja 

0 Ft 0 Ft 

Folyószámlahitel mértéke4 

A számla forgalmától és a Bank 
minősítésétől függően. Az első 
jövedelem-jóváírást követően 
annak összegéig, de minimum 

50.000 Ft, és 
maximum 250.000 Ft. 

A számla forgalmától és a Bank 
minősítésétől függően. Az első 
jövedelem-jóváírást követően 
annak összegéig, de minimum 

50.000 Ft, és 
maximum 250.000 Ft. 

Folyószámlahitel kamata, 
THM5 

Normál folyószámlahitel 
Hirdetmény szerinti kamata –

1,5%, THM: 24,35% 

Normál folyószámlahitel 
Hirdetmény szerinti kamata –1%, 

THM: 24,97% 
 

 

 

ERSTE BANK HUNGARY ZRT. 
2 

1 Ha a vizsgált időszakban (tárgyhót megelőző hónap 15-től a tárgyhó 14-ig) a számlára legalább a teljes 
munkaidőben foglalkoztatott tagok/munkavállalók 
- Erste Kolléga Forint Bankszámlájára a mindenkori nettó minimálbérének megfelelő összegű 

jövedelem/munkabér jóváírás (a Bank által meghatározott nettó összeg 60.000 Ft) érkezik 
átutalással egy összegben, akkor a számla havi díja 0 Ft. 

- Erste Kolléga Extra Forint Bankszámlájára a mindenkori nettó minimálbér kétszeresének megfelelő 
összegű jövedelem/munkabér jóváírás (a Bank által meghatározott nettó összeg 120.000 Ft) 
érkezik átutalással legfeljebb két összegben, akkor a számla havi díja 0 Ft. 

2 Visszavonásig tartó akció keretében, a Bank által kibocsátott lakossági, betéti bankkártyával rendelkező 
lakossági ügyfelei az Országos Takarékszövetkezeti Szövetségbe tartozó takarékszövetkezetek és 
bankok által üzemeltetett ATM-eken nem a Bank Hirdetménye szerinti idegen belföldi ATM-ekre (nem 
Erste Bank Hungary Zrt. ATM), hanem az Erste Bank Hungary Zrt. saját ATM-jeire vonatkozó 
készpénzfelvételi díj mellett vehetnek fel készpénzt bankkártyájukkal. 

3 Az újonnan igényelt (aktivált) KártyaŐr főkártyához SMS szolgáltatást:  
- az Erste Kolléga Forint Bankszámla esetén a Bank az igényléstől (aktiválástól) számított első 6 

hónapban havidíjmentesen nyújtja. 
- az Erste Kolléga Extra Forint Bankszámla esetén a Bank az igényléstől (aktiválástól) számított első 

12 hónapban havidíjmentesen nyújtja. 
  A KártyaŐr SMS szolgáltatás havidíján túl a mindenkor Hirdetmény szerinti SMS darabdíj is 

felszámításra kerül.  
4 Azon dolgozók, akiknek legalább 90.000 Ft-os jövedelem jóváírásuk van és korábbi bankjuknál legalább 

2 hónapja rendelkeznek lakossági folyószámlahitellel, amit 2 havi bankszámlakivonattal igazolnak, a 
hitelkeret nagysága akár jövedelmük háromszorosa is lehet, minimum 200.000 Ft maximum 1 millió Ft-
os hitelkeret között. (Az új hitelkeret összege nem haladhatja meg a korábbi – más banknál lévő – 
folyószámla hitelkeret összegét.)  

5  Az Erste Folyószámlahitel aktuális kondícióit, feltételeit a mindenkor aktuális Lakossági Hitel 
Hirdetmény és a Fogyasztási és Lombard Hitelek ÁSZF tartalmazza. A THM meghatározása az aktuális 
feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt. A feltételek változása esetén 
mértéke módosulhat. A THM 375 000 Ft-ra és 12 hónapos futamidőre került meghatározásra. A THM 
értéke nem tükrözi a hitel kamatkockázatát.  Az Erste Folyószámlahitel szolgáltatás részletes 
igénybevételi feltételei a bankfiókokban érhető el. 

A táblázatban nem szereplő díjtételeket a mindenkor hatályos Lakossági Bankszámla és Betéti Kamat 
Hirdetmény és a Lakossági Hitel Hirdetmény tartalmazza. 

 

Erste Kolléga, Erste Kolléga Extra Bankszámla mellé igényelhető Erste Kolléga Plusz 
devizaszámla Hirdetménykivonata 
Választható devizanemek EUR, GBP, USD, CHF 
Havi számlavezetési díj 1,17 EUR 

MasterCard Standard deviza-kártyával 
saját ATM-ből belföldön és az Erste 
Csoport ATM-jeiből külföldön történő 
havi első 3 készpénzfelvétel 

0 EUR, 
további tranzakciók Hirdetmény szerint 

 
A táblázatban nem szereplő díjtételeket a mindenkor hatályos Erste Nemzetközi Számla 
hirdetménye tartalmazza. 
 
 
Az Erste Bank Hungary Zrt. és a Mozdonyvezetők Szakszervezete között létrejött 
megállapodás értelmében a MOSZ tagjai tagsági igazolás bemutatása mellett vehetik 
igénybe a fenti szolgáltatásokat. Bővebb felvilágosításért és tagsági igazolásért keresd 
Oszvald Fruzsinát (30/639-0910).
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A MÁV-START Zrt. 2016. VII. havi mozdonyvezetői munkakörre vonatkozó adatai

Telephely Rendkívüli munkavégzés 
összesen (óra)

Munkaidő-beosztástól 
eltérő foglalkoztatás 
(óra)

Pihenőnapi munkavég-
zés (óra)

Állásidő 100% 
(óra)

Állásidő 110% 
(óra)

Kiküldetés uta-
zási idő (óra)

VII. havi 
zárólétszám 
(fő)

VII. havi átlag-
létszám (fő)

VII. havi “mí-
nusz” órák

VII. havi beteg-
ség órák

VII. havi 
beteg-sza-
badság órák

VII. havi fizetés 
nélküli szabad-
ság órák

VII. havi 
szabadság 
órák

VII. havi szak-
szerv. kikérő órák

VII. havi oktatás-képzés 
órák - időszakos oktatás, 
vizsg.

VII. havi oktatás-képzés 
órák - egyéb oktatás

VSZ Bp-Ferencváros 5 193,07 3 355,91 1 837,16 171,04 214 213,65 -0,22 844,49 360,65 5 225,54 175,53 562,50 79,31

VSZ Bp-Nyugati 4 599,70 3 002,09 1 597,61 87,12 165 163,65 -0,01 1 424,48 534,93 4 404,92 533,45 47,15

VSZ Szolnok 4 136,15 2 118,36 2 017,79 1 460,70 196 196,00 -0,43 311,86 359,98 4 633,15 62,00 1 568,00 229,00

VSZ Székesfehérvár 2 868,69 2 265,04 603,65 305,96 150 150,03 192,55 108,02 2 798,78 78,00 1 140,00 63,00

VSZ Hatvan 1 850,99 1 017,77 833,22 27,81 585,01 117 116,23 -10,21 656,03 156,24 2 281,20 812,00 39,75

VSZ Győr 2 981,14 2 435,89 545,25 645,04 157 157,58 888,00 320,71 3 424,00 56,00 1 235,00 75,48

TSZVI Budapest összesen 21 629,74 14 195,06 7 434,68 0,00 27,81 3 254,87 999 997,13 -10,87 4 317,41 1 840,53 0,00 22 767,59 371,53 5 850,95 533,69

VSZ Debrecen 3 025,64 2 163,91 861,73 2,05 94,52 213 213,00 292,77 356,92 168,00 5 459,11 71,98 24,00 40,05

VSZ Nyíregyháza 2 704,51 1 631,61 1 072,90 88,00 158,62 146 146,00 -1,66 449,67 267,60 168,00 3 604,07 35,16 749,00

VSZ Záhony 1 305,28 1 102,66 202,62 81,33 137,79 93 92,90 -1,39 209,94 267,55 2 123,41 80,00 736,00

TSZVI Debrecen összesen 7 035,43 4 898,18 2 137,25 88,00 83,38 390,93 452 451,90 -3,05 952,38 892,07 336,00 11 186,59 187,14 1 509,00 40,05

VSZ Miskolc 1 384,55 881,46 503,09 309,86 259 257,68 -95,57 763,87 909,94 6 298,91 147,10 8,00

TSZVI Miskolc összesen 1 384,55 881,46 503,09 0,00 0,00 309,86 259 257,68 -95,57 763,87 909,94 0,00 6 298,91 147,10 8,00 0,00

VSZ Pécs 1 145,10 645,85 499,25 10,53 0,00 100 100,00 -1,42 233,71 72,27 168,00 3 550,43 9,60 0,13

VSZ Dombóvár 2 906,64 1 713,65 1 192,99 280,00 709,39 183 183,00 513,64 759,45 168,00 4 353,35 88,82 1 327,95

VSZ Nagykanizsa 1 932,02 1 342,92 589,10 40,81 97 96,45 415,90 307,32 2 144,00 16,00

TSZVI Pécs összesen 5 983,76 3 702,42 2 281,34 280,00 10,53 750,20 380 379,45 -1,42 1 163,25 1 139,04 336,00 10 047,78 98,42 1 343,95 0,13

VSZ Szeged 2 683,13 1 777,27 905,86 8,00 5,25 364,00 121 122,00 -0,82 486,92 395,45 2 627,73 22,05 928,00 71,68

VSZ Békéscsaba 2 528,91 2 229,47 299,44 97,83 130 130,00 64,00 223,50 3 557,45 83,80 0,17 272,60

VSZ Szentes 1 282,72 851,87 430,85 102,13 71 71,00 -0,49 192,96 67,85 1 544,91 33,72 336,00

VSZ Kiskunhalas 1 748,19 1 361,22 386,97 9,58 45,10 69 69,00 -4,20 161,16 280,72 1 869,00 152,68 661,00 332,35

TSZVI Szeged összesen 8 242,95 6 219,83 2 023,12 8,00 14,83 609,06 391 392,00 -5,51 905,04 967,52 0,00 9 599,09 292,25 1 925,17 676,63

VSZ Szombathely 876,00 717,51 158,49 150,79 178,57 59 58,77 -0,25 253,87 198,06 1 096,00 16,00 504,00 180,72

VSZ Celldömölk 2 742,25 2 251,88 490,37 14,76 573,99 144 144,00 231,39 715,95 3 258,37 48,00 378,00 6,00

VSZ Tapolca 1 544,32 1 261,26 283,06 4,90 148,26 113 113,00 427,29 161,95 2 115,70 16,00 600,00 16,05

TSZVI Szombathely összesen 5 162,57 4 230,65 931,92 0,00 170,45 900,82 316 315,77 -0,25 912,55 1 075,96 0,00 6 470,07 80,00 1 482,00 202,77

MÁV-START Zrt. összesen 49 439,00 34 127,60 15 311,40 376,00 307,00 6 215,74 2 797 2 793,94 -116,67 9 014,50 6 825,06 672,00 66 370,03 1 176,44 12 119,07 1 453,27

A MÁV-START Zrt. 2016. I-VII. havi mozdonyvezetői munkakörre vonatkozó adatai

Telephely Rendkívüli munkavégzés 
összesen (óra)

Munkaidő-beosztástól 
eltérő foglalkoztatás 
(óra)

Pihenőnapi munkavég-
zés (óra)

Állásidő 100% 
(óra)

Állásidő 110% 
(óra)

Kiküldetés uta-
zási idő (óra)

VII. havi 
zárólétszám 
(fő)

I-VII. havi 
kumulált átlag-
létszám (fő)

I-VII. havi “mí-
nusz” órák

I-VII. havi beteg-
ség órák

I-VII. havi 
beteg-sza-
badság órák

I-VII. havi 
fizetés nélküli 
szabadság 
órák

I-VII. havi 
szabadság 
órák

I-VII. havi szak-
szerv. kikérő órák

I-VII. havi oktatás-képzés 
órák - időszakos oktatás, 
vizsg.

I-VII. havi oktatás-képzés 
órák - egyéb oktatás

VSZ Bp-Ferencváros 32 637,33 21 544,23 11 093,10 214,25 0,00 1 634,92 214 217,58 -369,29 4 380,53 3 189,90 0,00 29 821,15 1 310,07 7 848,01 5 232,20

VSZ Bp-Nyugati 25 790,22 15 436,02 10 354,20 120,00 0,00 914,94 165 169,46 -8,94 6 104,75 6 088,09 0,00 19 292,73 71,11 6 004,45 1 466,04

VSZ Szolnok 26 348,98 14 632,08 11 716,90 0,00 0,00 13 316,61 196 197,34 -2,98 2 772,07 4 049,66 0,00 26 665,07 451,23 6 765,55 6 590,88

VSZ Székesfehérvár 14 032,42 11 154,84 2 877,58 0,00 0,00 2 167,43 150 150,92 -23,42 1 177,09 2 041,70 600,00 17 974,32 520,00 5 177,00 2 077,34

VSZ Hatvan 12 176,07 7 690,70 4 485,37 11,27 248,18 3 341,62 117 118,81 -53,31 2 365,69 2 939,40 0,00 15 679,23 98,38 4 186,00 350,03

VSZ Győr 15 009,90 12 256,44 2 753,46 0,00 69,82 3 291,08 157 160,05 -3,35 6 221,73 3 024,98 0,00 22 100,85 320,00 5 325,47 1 974,64

TSZVI Budapest összesen 125 994,92 82 714,31 43 280,61 345,52 318,00 24 666,60 999 1 014,17 -461,29 23 021,86 21 333,73 600,00 131 533,35 2 770,79 35 306,48 17 691,13

VSZ Debrecen 21 322,03 15 785,26 5 536,77 32,00 409,88 2 548,42 213 213,24 -24,21 1 925,64 3 988,82 1 176,00 28 597,20 562,38 6 047,00 2 780,90

VSZ Nyíregyháza 15 128,27 9 758,51 5 369,76 370,89 11,74 1 688,89 146 144,76 -40,82 1 832,55 3 622,33 1 176,00 19 278,82 281,54 5 006,77 767,38

VSZ Záhony 8 318,96 6 658,81 1 660,15 0,00 454,31 978,32 93 92,64 -26,34 1 145,53 1 724,03 0,00 12 358,93 468,00 3 390,78 1 047,35

TSZVI Debrecen összesen 44 769,26 32 202,58 12 566,68 402,89 875,93 5 215,63 452 450,64 -91,37 4 903,72 9 335,18 2 352,00 60 234,95 1 311,92 14 444,55 4 595,63

VSZ Miskolc 21 203,28 12 943,46 8 259,82 0,79 9,22 749,10 259 258,04 -291,92 7 943,27 7 174,52 0,00 37 660,09 761,73 8 130,73 866,25

TSZVI Miskolc összesen 21 203,28 12 943,46 8 259,82 0,79 9,22 749,10 259 258,04 -291,92 7 943,27 7 174,52 0,00 37 660,09 761,73 8 130,73 866,25

VSZ Pécs 7 744,06 4 683,79 3 060,27 87,68 10,53 390,55 100 100,91 -32,21 800,31 1 991,82 2 280,00 14 143,65 94,46 3 498,00 1 333,71

VSZ Dombóvár 12 323,90 9 752,21 2 571,69 376,00 0,00 3 057,00 183 183,06 -2,00 3 052,34 4 182,75 1 352,00 26 049,52 715,43 6 517,95 3 375,03

VSZ Nagykanizsa 7 955,29 6 096,91 1 858,38 24,00 0,00 522,53 97 98,16 -2,13 2 499,64 3 043,05 0,00 13 634,45 14,44 3 913,83 686,49

TSZVI Pécs összesen 28 023,25 20 532,91 7 490,34 487,68 10,53 3 970,08 380 382,13 -36,34 6 352,29 9 217,62 3 632,00 53 827,62 824,33 13 929,78 5 395,23

VSZ Szeged 12 709,14 9 886,56 2 822,58 40,70 61,10 2 263,77 121 123,62 -127,73 2 046,70 2 262,11 0,00 14 929,21 90,47 4 458,51 1 665,41

VSZ Békéscsaba 12 189,89 9 645,60 2 544,29 0,00 0,00 1 664,87 130 128,85 -49,06 729,14 2 190,65 0,00 17 270,91 482,91 2 899,77 2 815,87

VSZ Szentes 9 352,22 7 049,87 2 302,35 0,00 6,00 949,88 71 73,07 -28,21 1 669,19 1 352,54 0,00 9 140,64 178,10 2 221,02 277,00

VSZ Kiskunhalas 10 069,22 8 168,64 1 900,58 22,58 9,58 1 785,35 69 68,65 -40,98 764,14 1 596,36 0,00 8 306,60 1 115,72 2 806,33 4 255,68

TSZVI Szeged összesen 44 320,47 34 750,67 9 569,80 63,28 76,68 6 663,87 391 394,19 -245,98 5 209,17 7 401,66 0,00 49 647,36 1 867,20 12 385,63 9 013,96

VSZ Szombathely 3 276,62 2 577,46 699,16 0,00 1 584,57 974,49 59 59,42 -101,87 1 160,32 1 434,93 0,00 8 082,20 136,30 2 221,33 2 512,56

VSZ Celldömölk 8 345,02 7 263,67 1 081,35 0,00 470,53 1 696,17 144 144,42 -204,49 503,77 3 052,10 0,00 20 051,58 359,02 4 887,25 2 095,36

VSZ Tapolca 7 421,86 5 414,71 2 007,15 139,27 181,82 1 636,47 113 112,95 -52,34 3 441,48 2 785,60 0,00 15 364,22 150,37 4 037,30 829,12

TSZVI Szombathely összesen 19 043,50 15 255,84 3 787,66 139,27 2 236,92 4 307,13 316 316,79 -358,70 5 105,57 7 272,63 0,00 43 498,00 645,69 11 145,88 5 437,04

MÁV-START Zrt. összesen 283 354,68 198 399,77 84 954,91 1 439,43 3 527,28 45 572,41 2 797 2 815,96 -1 485,60 52 535,88 61 735,34 6 584,00 376 401,37 8 181,66 95 343,05 42 999,24
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A MÁV-START Zrt. 2016. VII. havi mozdonyvezetői munkakörre vonatkozó adatai

Telephely Rendkívüli munkavégzés 
összesen (óra)

Munkaidő-beosztástól 
eltérő foglalkoztatás 
(óra)

Pihenőnapi munkavég-
zés (óra)

Állásidő 100% 
(óra)

Állásidő 110% 
(óra)

Kiküldetés uta-
zási idő (óra)

VII. havi 
zárólétszám 
(fő)

VII. havi átlag-
létszám (fő)

VII. havi “mí-
nusz” órák

VII. havi beteg-
ség órák

VII. havi 
beteg-sza-
badság órák

VII. havi fizetés 
nélküli szabad-
ság órák

VII. havi 
szabadság 
órák

VII. havi szak-
szerv. kikérő órák

VII. havi oktatás-képzés 
órák - időszakos oktatás, 
vizsg.

VII. havi oktatás-képzés 
órák - egyéb oktatás

VSZ Bp-Ferencváros 5 193,07 3 355,91 1 837,16 171,04 214 213,65 -0,22 844,49 360,65 5 225,54 175,53 562,50 79,31

VSZ Bp-Nyugati 4 599,70 3 002,09 1 597,61 87,12 165 163,65 -0,01 1 424,48 534,93 4 404,92 533,45 47,15

VSZ Szolnok 4 136,15 2 118,36 2 017,79 1 460,70 196 196,00 -0,43 311,86 359,98 4 633,15 62,00 1 568,00 229,00

VSZ Székesfehérvár 2 868,69 2 265,04 603,65 305,96 150 150,03 192,55 108,02 2 798,78 78,00 1 140,00 63,00

VSZ Hatvan 1 850,99 1 017,77 833,22 27,81 585,01 117 116,23 -10,21 656,03 156,24 2 281,20 812,00 39,75

VSZ Győr 2 981,14 2 435,89 545,25 645,04 157 157,58 888,00 320,71 3 424,00 56,00 1 235,00 75,48

TSZVI Budapest összesen 21 629,74 14 195,06 7 434,68 0,00 27,81 3 254,87 999 997,13 -10,87 4 317,41 1 840,53 0,00 22 767,59 371,53 5 850,95 533,69

VSZ Debrecen 3 025,64 2 163,91 861,73 2,05 94,52 213 213,00 292,77 356,92 168,00 5 459,11 71,98 24,00 40,05

VSZ Nyíregyháza 2 704,51 1 631,61 1 072,90 88,00 158,62 146 146,00 -1,66 449,67 267,60 168,00 3 604,07 35,16 749,00

VSZ Záhony 1 305,28 1 102,66 202,62 81,33 137,79 93 92,90 -1,39 209,94 267,55 2 123,41 80,00 736,00

TSZVI Debrecen összesen 7 035,43 4 898,18 2 137,25 88,00 83,38 390,93 452 451,90 -3,05 952,38 892,07 336,00 11 186,59 187,14 1 509,00 40,05

VSZ Miskolc 1 384,55 881,46 503,09 309,86 259 257,68 -95,57 763,87 909,94 6 298,91 147,10 8,00

TSZVI Miskolc összesen 1 384,55 881,46 503,09 0,00 0,00 309,86 259 257,68 -95,57 763,87 909,94 0,00 6 298,91 147,10 8,00 0,00

VSZ Pécs 1 145,10 645,85 499,25 10,53 0,00 100 100,00 -1,42 233,71 72,27 168,00 3 550,43 9,60 0,13

VSZ Dombóvár 2 906,64 1 713,65 1 192,99 280,00 709,39 183 183,00 513,64 759,45 168,00 4 353,35 88,82 1 327,95

VSZ Nagykanizsa 1 932,02 1 342,92 589,10 40,81 97 96,45 415,90 307,32 2 144,00 16,00

TSZVI Pécs összesen 5 983,76 3 702,42 2 281,34 280,00 10,53 750,20 380 379,45 -1,42 1 163,25 1 139,04 336,00 10 047,78 98,42 1 343,95 0,13

VSZ Szeged 2 683,13 1 777,27 905,86 8,00 5,25 364,00 121 122,00 -0,82 486,92 395,45 2 627,73 22,05 928,00 71,68

VSZ Békéscsaba 2 528,91 2 229,47 299,44 97,83 130 130,00 64,00 223,50 3 557,45 83,80 0,17 272,60

VSZ Szentes 1 282,72 851,87 430,85 102,13 71 71,00 -0,49 192,96 67,85 1 544,91 33,72 336,00

VSZ Kiskunhalas 1 748,19 1 361,22 386,97 9,58 45,10 69 69,00 -4,20 161,16 280,72 1 869,00 152,68 661,00 332,35

TSZVI Szeged összesen 8 242,95 6 219,83 2 023,12 8,00 14,83 609,06 391 392,00 -5,51 905,04 967,52 0,00 9 599,09 292,25 1 925,17 676,63

VSZ Szombathely 876,00 717,51 158,49 150,79 178,57 59 58,77 -0,25 253,87 198,06 1 096,00 16,00 504,00 180,72

VSZ Celldömölk 2 742,25 2 251,88 490,37 14,76 573,99 144 144,00 231,39 715,95 3 258,37 48,00 378,00 6,00

VSZ Tapolca 1 544,32 1 261,26 283,06 4,90 148,26 113 113,00 427,29 161,95 2 115,70 16,00 600,00 16,05

TSZVI Szombathely összesen 5 162,57 4 230,65 931,92 0,00 170,45 900,82 316 315,77 -0,25 912,55 1 075,96 0,00 6 470,07 80,00 1 482,00 202,77

MÁV-START Zrt. összesen 49 439,00 34 127,60 15 311,40 376,00 307,00 6 215,74 2 797 2 793,94 -116,67 9 014,50 6 825,06 672,00 66 370,03 1 176,44 12 119,07 1 453,27

A MÁV-START Zrt. 2016. I-VII. havi mozdonyvezetői munkakörre vonatkozó adatai

Telephely Rendkívüli munkavégzés 
összesen (óra)

Munkaidő-beosztástól 
eltérő foglalkoztatás 
(óra)

Pihenőnapi munkavég-
zés (óra)

Állásidő 100% 
(óra)

Állásidő 110% 
(óra)

Kiküldetés uta-
zási idő (óra)

VII. havi 
zárólétszám 
(fő)

I-VII. havi 
kumulált átlag-
létszám (fő)

I-VII. havi “mí-
nusz” órák

I-VII. havi beteg-
ség órák

I-VII. havi 
beteg-sza-
badság órák

I-VII. havi 
fizetés nélküli 
szabadság 
órák

I-VII. havi 
szabadság 
órák

I-VII. havi szak-
szerv. kikérő órák

I-VII. havi oktatás-képzés 
órák - időszakos oktatás, 
vizsg.

I-VII. havi oktatás-képzés 
órák - egyéb oktatás

VSZ Bp-Ferencváros 32 637,33 21 544,23 11 093,10 214,25 0,00 1 634,92 214 217,58 -369,29 4 380,53 3 189,90 0,00 29 821,15 1 310,07 7 848,01 5 232,20

VSZ Bp-Nyugati 25 790,22 15 436,02 10 354,20 120,00 0,00 914,94 165 169,46 -8,94 6 104,75 6 088,09 0,00 19 292,73 71,11 6 004,45 1 466,04

VSZ Szolnok 26 348,98 14 632,08 11 716,90 0,00 0,00 13 316,61 196 197,34 -2,98 2 772,07 4 049,66 0,00 26 665,07 451,23 6 765,55 6 590,88

VSZ Székesfehérvár 14 032,42 11 154,84 2 877,58 0,00 0,00 2 167,43 150 150,92 -23,42 1 177,09 2 041,70 600,00 17 974,32 520,00 5 177,00 2 077,34

VSZ Hatvan 12 176,07 7 690,70 4 485,37 11,27 248,18 3 341,62 117 118,81 -53,31 2 365,69 2 939,40 0,00 15 679,23 98,38 4 186,00 350,03

VSZ Győr 15 009,90 12 256,44 2 753,46 0,00 69,82 3 291,08 157 160,05 -3,35 6 221,73 3 024,98 0,00 22 100,85 320,00 5 325,47 1 974,64

TSZVI Budapest összesen 125 994,92 82 714,31 43 280,61 345,52 318,00 24 666,60 999 1 014,17 -461,29 23 021,86 21 333,73 600,00 131 533,35 2 770,79 35 306,48 17 691,13

VSZ Debrecen 21 322,03 15 785,26 5 536,77 32,00 409,88 2 548,42 213 213,24 -24,21 1 925,64 3 988,82 1 176,00 28 597,20 562,38 6 047,00 2 780,90

VSZ Nyíregyháza 15 128,27 9 758,51 5 369,76 370,89 11,74 1 688,89 146 144,76 -40,82 1 832,55 3 622,33 1 176,00 19 278,82 281,54 5 006,77 767,38

VSZ Záhony 8 318,96 6 658,81 1 660,15 0,00 454,31 978,32 93 92,64 -26,34 1 145,53 1 724,03 0,00 12 358,93 468,00 3 390,78 1 047,35

TSZVI Debrecen összesen 44 769,26 32 202,58 12 566,68 402,89 875,93 5 215,63 452 450,64 -91,37 4 903,72 9 335,18 2 352,00 60 234,95 1 311,92 14 444,55 4 595,63

VSZ Miskolc 21 203,28 12 943,46 8 259,82 0,79 9,22 749,10 259 258,04 -291,92 7 943,27 7 174,52 0,00 37 660,09 761,73 8 130,73 866,25

TSZVI Miskolc összesen 21 203,28 12 943,46 8 259,82 0,79 9,22 749,10 259 258,04 -291,92 7 943,27 7 174,52 0,00 37 660,09 761,73 8 130,73 866,25

VSZ Pécs 7 744,06 4 683,79 3 060,27 87,68 10,53 390,55 100 100,91 -32,21 800,31 1 991,82 2 280,00 14 143,65 94,46 3 498,00 1 333,71

VSZ Dombóvár 12 323,90 9 752,21 2 571,69 376,00 0,00 3 057,00 183 183,06 -2,00 3 052,34 4 182,75 1 352,00 26 049,52 715,43 6 517,95 3 375,03

VSZ Nagykanizsa 7 955,29 6 096,91 1 858,38 24,00 0,00 522,53 97 98,16 -2,13 2 499,64 3 043,05 0,00 13 634,45 14,44 3 913,83 686,49

TSZVI Pécs összesen 28 023,25 20 532,91 7 490,34 487,68 10,53 3 970,08 380 382,13 -36,34 6 352,29 9 217,62 3 632,00 53 827,62 824,33 13 929,78 5 395,23

VSZ Szeged 12 709,14 9 886,56 2 822,58 40,70 61,10 2 263,77 121 123,62 -127,73 2 046,70 2 262,11 0,00 14 929,21 90,47 4 458,51 1 665,41

VSZ Békéscsaba 12 189,89 9 645,60 2 544,29 0,00 0,00 1 664,87 130 128,85 -49,06 729,14 2 190,65 0,00 17 270,91 482,91 2 899,77 2 815,87

VSZ Szentes 9 352,22 7 049,87 2 302,35 0,00 6,00 949,88 71 73,07 -28,21 1 669,19 1 352,54 0,00 9 140,64 178,10 2 221,02 277,00

VSZ Kiskunhalas 10 069,22 8 168,64 1 900,58 22,58 9,58 1 785,35 69 68,65 -40,98 764,14 1 596,36 0,00 8 306,60 1 115,72 2 806,33 4 255,68

TSZVI Szeged összesen 44 320,47 34 750,67 9 569,80 63,28 76,68 6 663,87 391 394,19 -245,98 5 209,17 7 401,66 0,00 49 647,36 1 867,20 12 385,63 9 013,96

VSZ Szombathely 3 276,62 2 577,46 699,16 0,00 1 584,57 974,49 59 59,42 -101,87 1 160,32 1 434,93 0,00 8 082,20 136,30 2 221,33 2 512,56

VSZ Celldömölk 8 345,02 7 263,67 1 081,35 0,00 470,53 1 696,17 144 144,42 -204,49 503,77 3 052,10 0,00 20 051,58 359,02 4 887,25 2 095,36

VSZ Tapolca 7 421,86 5 414,71 2 007,15 139,27 181,82 1 636,47 113 112,95 -52,34 3 441,48 2 785,60 0,00 15 364,22 150,37 4 037,30 829,12

TSZVI Szombathely összesen 19 043,50 15 255,84 3 787,66 139,27 2 236,92 4 307,13 316 316,79 -358,70 5 105,57 7 272,63 0,00 43 498,00 645,69 11 145,88 5 437,04

MÁV-START Zrt. összesen 283 354,68 198 399,77 84 954,91 1 439,43 3 527,28 45 572,41 2 797 2 815,96 -1 485,60 52 535,88 61 735,34 6 584,00 376 401,37 8 181,66 95 343,05 42 999,24
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A MÁV-START Zrt. 2016. VIII. havi mozdonyvezetői munkakörre vonatkozó adatai

VSZ Bp-Ferencváros 4 608,15 2 453,23 2 154,92 214,20 215 215,00 -30,62 83,24 819,90 6 736,26 138,25 1 157,67 146,56

VSZ Bp-Nyugati 2 109,42 1 305,28 804,14 151,26 168 167,32 -4,03 1 030,09 872,70 6 119,85 9,53 494,30 21,38

VSZ Szolnok 2 118,51 713,83 1 404,68 1 779,35 196 196,00 -0,94 205,63 444,73 6 947,39 83,85

VSZ Székesfehérvár 1 651,85 1 155,84 496,01 108,90 150 150,00 240,00 316,86 4 823,54 74,40 58,00 1,42

VSZ Hatvan 1 108,74 547,34 561,40 34,44 889,14 117 117,71 -6,52 693,47 445,42 4 213,98 16,00 144,00

VSZ Győr 1 258,57 726,40 532,17 541,39 159 158,81 -0,67 774,38 364,70 5 296,17 32,00 72,00 378,60

TSZVI Budapest összesen 12 855,24 6 901,92 5 953,32 0,00 34,44 3 684,24 1 005 1 004,84 -42,78 3 026,81 3 264,31 0,00 34 137,19 354,03 1 925,97 547,96

VSZ Debrecen 2 896,93 1 482,95 1 413,98 10,77 6,33 149,55 212 212,84 -3,26 464,14 301,65 184,00 6 797,60 100,95 1 184,00 490,70

VSZ Nyíregyháza 1 572,14 753,60 818,54 167,43 145 145,52 -15,70 488,95 668,89 184,00 4 208,08 26,09 208,00

VSZ Záhony 729,53 459,82 269,71 28,41 89,82 93 93,00 -0,44 22,66 241,73 2 976,78 72,33 13,00 106,03

TSZVI Debrecen összesen 5 198,60 2 696,37 2 502,23 10,77 34,74 406,80 450 451,35 -19,40 975,75 1 212,27 368,00 13 982,46 199,37 1 405,00 596,73

VSZ Miskolc 1 805,79 750,96 1 054,83 452,70 258 258,68 -94,08 1 390,16 1 479,00 8 517,02 50,00 18,00 444,13

TSZVI Miskolc összesen 1 805,79 750,96 1 054,83 0,00 0,00 452,70 258 258,68 -94,08 1 390,16 1 479,00 0,00 8 517,02 50,00 18,00 444,13

VSZ Pécs 1 025,02 674,81 350,21 101 101,00 54,36 182,32 184,00 3 229,38 10,73 8,00 70,71

VSZ Dombóvár 1 048,54 596,68 451,86 184,00 583,76 181 181,19 -1,90 251,40 538,00 704,00 5 815,03 89,37 72,00

VSZ Nagykanizsa 1 132,41 693,62 438,79 14,75 98 97,32 265,52 279,80 2 752,00 440,00

TSZVI Pécs összesen 3 205,97 1 965,11 1 240,86 184,00 0,00 598,51 380 379,52 -1,90 571,28 1 000,12 888,00 11 796,41 100,10 520,00 70,71

VSZ Szeged 1 909,46 1 275,98 633,48 120,96 120 120,87 -3,99 709,31 354,23 3 769,66 7,00 12,00 65,34

VSZ Békéscsaba 1 257,61 555,42 702,19 198,70 130 130,00 -2,80 56,00 259,53 3 823,98 16,00 803,00 47,33

VSZ Szentes 1 365,18 568,92 796,26 116,38 71 70,77 -5,82 556,07 160,52 3 118,96 19,71 200,00

VSZ Kiskunhalas 1 269,39 678,97 590,42 33,13 42,54 69 69,00 -0,28 322,12 97,59 2 523,73 152,00 29,33 288,08

TSZVI Szeged összesen 5 801,64 3 079,29 2 722,35 0,00 33,13 478,58 390 390,65 -12,89 1 643,50 871,87 0,00 13 236,33 194,71 1 044,33 400,75

VSZ Szombathely 387,83 219,43 168,40 140,93 43,42 58 58,00 -13,95 197,05 11,52 1 783,70 16,00 32,77

VSZ Celldömölk 1 033,43 699,35 334,08 11,25 493,72 143 143,65 -7,84 260,87 217,36 4 023,47 104,00 21,07

VSZ Tapolca 934,28 549,04 385,24 21,94 77,55 95,87 113 113,06 -4,83 602,70 149,41 3 468,46 16,00 18,00 137,12

TSZVI Szombathely összesen 2 355,54 1 467,82 887,72 21,94 229,73 633,01 314 314,71 -26,62 1 060,62 378,29 0,00 9 275,63 136,00 18,00 190,96

MÁV-START Zrt. összesen 31 222,78 16 861,47 14 361,31 216,71 332,04 6 253,84 2 797 2 799,74 -197,67 8 668,12 8 205,86 1 256,00 90 945,04 1 034,21 4 931,30 2 251,24

MÁV-START Zrt. összesen 31 222,78 16 861,47 14 361,31 216,71 332,04 6 253,84 2 797 2 799,74 -197,67 8 668,12 8 205,86 1 256,00 90 945,04 1 034,21 4 931,30 2 251,24

A MÁV-START Zrt. 2016. I-VIII. havi mozdonyvezetői munkakörre vonatkozó adatai

VSZ Bp-Ferencváros 37 245,48 23 997,46 13 248,02 214,25 0,00 1 849,12 215 217,26 -399,91 4 463,77 4 009,80 0,00 36 557,41 1 448,32 9 005,68 5 378,76

VSZ Bp-Nyugati 27 899,64 16 741,30 11 158,34 120,00 0,00 1 066,20 168 169,19 -12,97 7 134,84 6 960,79 0,00 25 412,58 80,64 6 498,75 1 487,42

VSZ Szolnok 28 467,49 15 345,91 13 121,58 0,00 0,00 15 095,96 196 197,17 -3,92 2 977,70 4 494,39 0,00 33 612,46 535,08 6 765,55 6 590,88

VSZ Székesfehérvár 15 684,27 12 310,68 3 373,59 0,00 0,00 2 276,33 150 150,80 -23,42 1 417,09 2 358,56 600,00 22 797,86 594,40 5 235,00 2 078,76

VSZ Hatvan 13 284,81 8 238,04 5 046,77 11,27 282,62 4 230,76 117 118,67 -59,83 3 059,16 3 384,82 0,00 19 893,21 114,38 4 330,00 350,03

VSZ Győr 16 268,47 12 982,84 3 285,63 0,00 69,82 3 832,47 159 159,90 -4,02 6 996,11 3 389,68 0,00 27 397,02 352,00 5 397,47 2 353,24

TSZVI Budapest összesen 138 850,16 89 616,23 49 233,93 345,52 352,44 28 350,84 1 005 1 013,00 -504,07 26 048,67 24 598,04 600,00 165 670,54 3 124,82 37 232,45 18 239,09

VSZ Debrecen 24 218,96 17 268,21 6 950,75 42,77 416,21 2 697,97 212 213,19 -27,47 2 389,78 4 290,47 1 360,00 35 394,80 663,33 7 231,00 3 271,60

VSZ Nyíregyháza 16 700,41 10 512,11 6 188,30 370,89 11,74 1 856,32 145 144,85 -56,52 2 321,50 4 291,22 1 360,00 23 486,90 307,63 5 214,77 767,38

VSZ Záhony 9 048,49 7 118,63 1 929,86 0,00 482,72 1 068,14 93 92,69 -26,78 1 168,19 1 965,76 0,00 15 335,71 540,33 3 403,78 1 153,38

TSZVI Debrecen összesen 49 967,86 34 898,95 15 068,91 413,66 910,67 5 622,43 450 450,73 -110,77 5 879,47 10 547,45 2 720,00 74 217,41 1 511,29 15 849,55 5 192,36

VSZ Miskolc 23 009,07 13 694,42 9 314,65 0,79 9,22 1 201,80 258 258,12 -386,00 9 333,43 8 653,52 0,00 46 177,11 811,73 8 148,73 1 310,38

TSZVI Miskolc összesen 23 009,07 13 694,42 9 314,65 0,79 9,22 1 201,80 258 258,12 -386,00 9 333,43 8 653,52 0,00 46 177,11 811,73 8 148,73 1 310,38

VSZ Pécs 8 769,08 5 358,60 3 410,48 87,68 10,53 390,55 101 100,92 -32,21 854,67 2 174,14 2 464,00 17 373,03 105,19 3 506,00 1 404,42

VSZ Dombóvár 13 372,44 10 348,89 3 023,55 560,00 0,00 3 640,76 181 182,83 -3,90 3 303,74 4 720,75 2 056,00 31 864,55 804,80 6 589,95 3 375,03

VSZ Nagykanizsa 9 087,70 6 790,53 2 297,17 24,00 0,00 537,28 98 98,05 -2,13 2 765,16 3 322,85 0,00 16 386,45 14,44 4 353,83 686,49

TSZVI Pécs összesen 31 229,22 22 498,02 8 731,20 671,68 10,53 4 568,59 380 381,80 -38,24 6 923,57 10 217,74 4 520,00 65 624,03 924,43 14 449,78 5 465,94

VSZ Szeged 14 618,60 11 162,54 3 456,06 40,70 61,10 2 384,73 120 123,27 -131,72 2 756,01 2 616,34 0,00 18 698,87 97,47 4 470,51 1 730,75

VSZ Békéscsaba 13 447,50 10 201,02 3 246,48 0,00 0,00 1 863,57 130 128,99 -51,86 785,14 2 450,18 0,00 21 094,89 498,91 3 702,77 2 863,20

VSZ Szentes 10 717,40 7 618,79 3 098,61 0,00 6,00 1 066,26 71 72,78 -34,03 2 225,26 1 513,06 0,00 12 259,60 197,81 2 421,02 277,00

VSZ Kiskunhalas 11 338,61 8 847,61 2 491,00 22,58 42,71 1 827,89 69 68,70 -41,26 1 086,26 1 693,95 0,00 10 830,33 1 267,72 2 835,66 4 543,76

TSZVI Szeged összesen 50 122,11 37 829,96 12 292,15 63,28 109,81 7 142,45 390 393,75 -258,87 6 852,67 8 273,53 0,00 62 883,69 2 061,91 13 429,96 9 414,71

VSZ Szombathely 3 664,45 2 796,89 867,56 0,00 1 725,50 1 017,91 58 59,24 -115,82 1 357,37 1 446,45 0,00 9 865,90 152,30 2 221,33 2 545,33

VSZ Celldömölk 9 378,45 7 963,02 1 415,43 0,00 481,78 2 189,89 143 144,32 -212,33 764,64 3 269,46 0,00 24 075,05 463,02 4 887,25 2 116,43

VSZ Tapolca 8 356,14 5 963,75 2 392,39 161,21 259,37 1 732,34 113 112,97 -57,17 4 044,18 2 935,01 0,00 18 832,68 166,37 4 055,30 966,24

TSZVI Szombathely összesen 21 399,04 16 723,66 4 675,38 161,21 2 466,65 4 940,14 314 316,53 -385,32 6 166,19 7 650,92 0,00 52 773,63 781,69 11 163,88 5 628,00

MÁV-START Zrt. összesen 314 577,46 215 261,24 99 316,22 1 656,14 3 859,32 51 826,25 2 797 2 813,93 -1 683,27 61 204,00 69 941,20 7 840,00 467 346,41 9 215,87 100 274,35 45 250,48

MÁV-START Zrt. összesen 314 577,46 215 261,24 99 316,22 1 656,14 3 859,32 51 826,25 2 797 2 813,93 -1 683,27 61 204,00 69 941,20 7 840,00 467 346,41 9 215,87 100 274,35 45 250,48
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A MÁV-START Zrt. 2016. VIII. havi mozdonyvezetői munkakörre vonatkozó adatai

VSZ Bp-Ferencváros 4 608,15 2 453,23 2 154,92 214,20 215 215,00 -30,62 83,24 819,90 6 736,26 138,25 1 157,67 146,56

VSZ Bp-Nyugati 2 109,42 1 305,28 804,14 151,26 168 167,32 -4,03 1 030,09 872,70 6 119,85 9,53 494,30 21,38

VSZ Szolnok 2 118,51 713,83 1 404,68 1 779,35 196 196,00 -0,94 205,63 444,73 6 947,39 83,85

VSZ Székesfehérvár 1 651,85 1 155,84 496,01 108,90 150 150,00 240,00 316,86 4 823,54 74,40 58,00 1,42

VSZ Hatvan 1 108,74 547,34 561,40 34,44 889,14 117 117,71 -6,52 693,47 445,42 4 213,98 16,00 144,00

VSZ Győr 1 258,57 726,40 532,17 541,39 159 158,81 -0,67 774,38 364,70 5 296,17 32,00 72,00 378,60

TSZVI Budapest összesen 12 855,24 6 901,92 5 953,32 0,00 34,44 3 684,24 1 005 1 004,84 -42,78 3 026,81 3 264,31 0,00 34 137,19 354,03 1 925,97 547,96

VSZ Debrecen 2 896,93 1 482,95 1 413,98 10,77 6,33 149,55 212 212,84 -3,26 464,14 301,65 184,00 6 797,60 100,95 1 184,00 490,70

VSZ Nyíregyháza 1 572,14 753,60 818,54 167,43 145 145,52 -15,70 488,95 668,89 184,00 4 208,08 26,09 208,00

VSZ Záhony 729,53 459,82 269,71 28,41 89,82 93 93,00 -0,44 22,66 241,73 2 976,78 72,33 13,00 106,03

TSZVI Debrecen összesen 5 198,60 2 696,37 2 502,23 10,77 34,74 406,80 450 451,35 -19,40 975,75 1 212,27 368,00 13 982,46 199,37 1 405,00 596,73

VSZ Miskolc 1 805,79 750,96 1 054,83 452,70 258 258,68 -94,08 1 390,16 1 479,00 8 517,02 50,00 18,00 444,13

TSZVI Miskolc összesen 1 805,79 750,96 1 054,83 0,00 0,00 452,70 258 258,68 -94,08 1 390,16 1 479,00 0,00 8 517,02 50,00 18,00 444,13

VSZ Pécs 1 025,02 674,81 350,21 101 101,00 54,36 182,32 184,00 3 229,38 10,73 8,00 70,71

VSZ Dombóvár 1 048,54 596,68 451,86 184,00 583,76 181 181,19 -1,90 251,40 538,00 704,00 5 815,03 89,37 72,00

VSZ Nagykanizsa 1 132,41 693,62 438,79 14,75 98 97,32 265,52 279,80 2 752,00 440,00

TSZVI Pécs összesen 3 205,97 1 965,11 1 240,86 184,00 0,00 598,51 380 379,52 -1,90 571,28 1 000,12 888,00 11 796,41 100,10 520,00 70,71

VSZ Szeged 1 909,46 1 275,98 633,48 120,96 120 120,87 -3,99 709,31 354,23 3 769,66 7,00 12,00 65,34

VSZ Békéscsaba 1 257,61 555,42 702,19 198,70 130 130,00 -2,80 56,00 259,53 3 823,98 16,00 803,00 47,33

VSZ Szentes 1 365,18 568,92 796,26 116,38 71 70,77 -5,82 556,07 160,52 3 118,96 19,71 200,00

VSZ Kiskunhalas 1 269,39 678,97 590,42 33,13 42,54 69 69,00 -0,28 322,12 97,59 2 523,73 152,00 29,33 288,08

TSZVI Szeged összesen 5 801,64 3 079,29 2 722,35 0,00 33,13 478,58 390 390,65 -12,89 1 643,50 871,87 0,00 13 236,33 194,71 1 044,33 400,75

VSZ Szombathely 387,83 219,43 168,40 140,93 43,42 58 58,00 -13,95 197,05 11,52 1 783,70 16,00 32,77

VSZ Celldömölk 1 033,43 699,35 334,08 11,25 493,72 143 143,65 -7,84 260,87 217,36 4 023,47 104,00 21,07

VSZ Tapolca 934,28 549,04 385,24 21,94 77,55 95,87 113 113,06 -4,83 602,70 149,41 3 468,46 16,00 18,00 137,12

TSZVI Szombathely összesen 2 355,54 1 467,82 887,72 21,94 229,73 633,01 314 314,71 -26,62 1 060,62 378,29 0,00 9 275,63 136,00 18,00 190,96

MÁV-START Zrt. összesen 31 222,78 16 861,47 14 361,31 216,71 332,04 6 253,84 2 797 2 799,74 -197,67 8 668,12 8 205,86 1 256,00 90 945,04 1 034,21 4 931,30 2 251,24

MÁV-START Zrt. összesen 31 222,78 16 861,47 14 361,31 216,71 332,04 6 253,84 2 797 2 799,74 -197,67 8 668,12 8 205,86 1 256,00 90 945,04 1 034,21 4 931,30 2 251,24

A MÁV-START Zrt. 2016. I-VIII. havi mozdonyvezetői munkakörre vonatkozó adatai

VSZ Bp-Ferencváros 37 245,48 23 997,46 13 248,02 214,25 0,00 1 849,12 215 217,26 -399,91 4 463,77 4 009,80 0,00 36 557,41 1 448,32 9 005,68 5 378,76

VSZ Bp-Nyugati 27 899,64 16 741,30 11 158,34 120,00 0,00 1 066,20 168 169,19 -12,97 7 134,84 6 960,79 0,00 25 412,58 80,64 6 498,75 1 487,42

VSZ Szolnok 28 467,49 15 345,91 13 121,58 0,00 0,00 15 095,96 196 197,17 -3,92 2 977,70 4 494,39 0,00 33 612,46 535,08 6 765,55 6 590,88

VSZ Székesfehérvár 15 684,27 12 310,68 3 373,59 0,00 0,00 2 276,33 150 150,80 -23,42 1 417,09 2 358,56 600,00 22 797,86 594,40 5 235,00 2 078,76

VSZ Hatvan 13 284,81 8 238,04 5 046,77 11,27 282,62 4 230,76 117 118,67 -59,83 3 059,16 3 384,82 0,00 19 893,21 114,38 4 330,00 350,03

VSZ Győr 16 268,47 12 982,84 3 285,63 0,00 69,82 3 832,47 159 159,90 -4,02 6 996,11 3 389,68 0,00 27 397,02 352,00 5 397,47 2 353,24

TSZVI Budapest összesen 138 850,16 89 616,23 49 233,93 345,52 352,44 28 350,84 1 005 1 013,00 -504,07 26 048,67 24 598,04 600,00 165 670,54 3 124,82 37 232,45 18 239,09

VSZ Debrecen 24 218,96 17 268,21 6 950,75 42,77 416,21 2 697,97 212 213,19 -27,47 2 389,78 4 290,47 1 360,00 35 394,80 663,33 7 231,00 3 271,60

VSZ Nyíregyháza 16 700,41 10 512,11 6 188,30 370,89 11,74 1 856,32 145 144,85 -56,52 2 321,50 4 291,22 1 360,00 23 486,90 307,63 5 214,77 767,38

VSZ Záhony 9 048,49 7 118,63 1 929,86 0,00 482,72 1 068,14 93 92,69 -26,78 1 168,19 1 965,76 0,00 15 335,71 540,33 3 403,78 1 153,38

TSZVI Debrecen összesen 49 967,86 34 898,95 15 068,91 413,66 910,67 5 622,43 450 450,73 -110,77 5 879,47 10 547,45 2 720,00 74 217,41 1 511,29 15 849,55 5 192,36

VSZ Miskolc 23 009,07 13 694,42 9 314,65 0,79 9,22 1 201,80 258 258,12 -386,00 9 333,43 8 653,52 0,00 46 177,11 811,73 8 148,73 1 310,38

TSZVI Miskolc összesen 23 009,07 13 694,42 9 314,65 0,79 9,22 1 201,80 258 258,12 -386,00 9 333,43 8 653,52 0,00 46 177,11 811,73 8 148,73 1 310,38

VSZ Pécs 8 769,08 5 358,60 3 410,48 87,68 10,53 390,55 101 100,92 -32,21 854,67 2 174,14 2 464,00 17 373,03 105,19 3 506,00 1 404,42

VSZ Dombóvár 13 372,44 10 348,89 3 023,55 560,00 0,00 3 640,76 181 182,83 -3,90 3 303,74 4 720,75 2 056,00 31 864,55 804,80 6 589,95 3 375,03

VSZ Nagykanizsa 9 087,70 6 790,53 2 297,17 24,00 0,00 537,28 98 98,05 -2,13 2 765,16 3 322,85 0,00 16 386,45 14,44 4 353,83 686,49

TSZVI Pécs összesen 31 229,22 22 498,02 8 731,20 671,68 10,53 4 568,59 380 381,80 -38,24 6 923,57 10 217,74 4 520,00 65 624,03 924,43 14 449,78 5 465,94

VSZ Szeged 14 618,60 11 162,54 3 456,06 40,70 61,10 2 384,73 120 123,27 -131,72 2 756,01 2 616,34 0,00 18 698,87 97,47 4 470,51 1 730,75

VSZ Békéscsaba 13 447,50 10 201,02 3 246,48 0,00 0,00 1 863,57 130 128,99 -51,86 785,14 2 450,18 0,00 21 094,89 498,91 3 702,77 2 863,20

VSZ Szentes 10 717,40 7 618,79 3 098,61 0,00 6,00 1 066,26 71 72,78 -34,03 2 225,26 1 513,06 0,00 12 259,60 197,81 2 421,02 277,00

VSZ Kiskunhalas 11 338,61 8 847,61 2 491,00 22,58 42,71 1 827,89 69 68,70 -41,26 1 086,26 1 693,95 0,00 10 830,33 1 267,72 2 835,66 4 543,76

TSZVI Szeged összesen 50 122,11 37 829,96 12 292,15 63,28 109,81 7 142,45 390 393,75 -258,87 6 852,67 8 273,53 0,00 62 883,69 2 061,91 13 429,96 9 414,71

VSZ Szombathely 3 664,45 2 796,89 867,56 0,00 1 725,50 1 017,91 58 59,24 -115,82 1 357,37 1 446,45 0,00 9 865,90 152,30 2 221,33 2 545,33

VSZ Celldömölk 9 378,45 7 963,02 1 415,43 0,00 481,78 2 189,89 143 144,32 -212,33 764,64 3 269,46 0,00 24 075,05 463,02 4 887,25 2 116,43

VSZ Tapolca 8 356,14 5 963,75 2 392,39 161,21 259,37 1 732,34 113 112,97 -57,17 4 044,18 2 935,01 0,00 18 832,68 166,37 4 055,30 966,24

TSZVI Szombathely összesen 21 399,04 16 723,66 4 675,38 161,21 2 466,65 4 940,14 314 316,53 -385,32 6 166,19 7 650,92 0,00 52 773,63 781,69 11 163,88 5 628,00

MÁV-START Zrt. összesen 314 577,46 215 261,24 99 316,22 1 656,14 3 859,32 51 826,25 2 797 2 813,93 -1 683,27 61 204,00 69 941,20 7 840,00 467 346,41 9 215,87 100 274,35 45 250,48

MÁV-START Zrt. összesen 314 577,46 215 261,24 99 316,22 1 656,14 3 859,32 51 826,25 2 797 2 813,93 -1 683,27 61 204,00 69 941,20 7 840,00 467 346,41 9 215,87 100 274,35 45 250,48
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Tájékoztató

A Vasutas Egészség- és Önsegélyező 
Pénztár hírei

Új küldötteket választottak a Vasutas Egészség- és Önsegélyező Pénztár tagjai

A Vasutas Egészségpénztárt 1996. november 26-án alapították a vasutas munkavállalók, munkáltatói segítséggel.
A Pénztár évek óta az egyik legnépszerűbb juttatási elem a vasutas munkavállalók körében.
A 20 évre múltra visszatekintő Pénztárnak ma több, mint 37 ezer tagja van és a tagok 3,6 Mrd Ft vagyonnal rendelkeznek.
2016-ban a megszokott egészségpénztári szolgáltatások mellett lehetőség nyílt önsegélyező szolgáltatások nyújtására is, 
ezzel egy időben a Pénztár neve Vasutas Egészség- és Önsegélyező Pénztárra változott.
A Vasutas Egészség- és Önsegélyező Pénztár tagjai 2016. őszén új küldötteket választottak, mivel az előző küldöttek öt éves 
megbízatása lejárt.
Az elkövetkező öt évben a pénztártagok érdekeit 85 küldött, köztük 12 mozdonyvezető is képviseli.

Hogyan csökkentsük költségeinket, avagy miért érdemes pénztári egyéni befizetést teljesíteni?
Minden családban vannak egészségügyi kiadások: 

•	 szemüvegre van szükség,

•	 alkalmanként, vagy rendszeresen gyógyszert kell szedni,

•	 az idős szülőket lehet támogatni azzal, hogy egészségkártyával a gyógyszerüket kiválthatják,

•	 ha kisbaba van a családban, a babaápolási cikkeket, pelenkát el lehet számolni a pénztári számla terhére,

•	 egyre gyakrabban veszünk igénybe fizetős egészségügyi szolgáltatásokat…

Az önsegélyező szolgáltatások igénybe vételével is érdemes számolni:
•	 iskolakezdési támogatás,

•	 szülési segély,

•	 lakáshitel támogatás,

•	 temetési költségek térítése a pénztártag hozzátartozójának halála esetén.

Ezek a kiadások mind csökkenthetők a pénztári egyéni befizetések adókedvezményével!
Ha a munkáltatói hozzájárulást egyéni befizetéssel egészítjük ki, a rendelkezés alapján érvényesíthető adókedvezmény 
pénztári forrásainkat bővíti és azt az adókedvezmény kiutalását követően levonás nélkül igénybe vehetjük pénztári 
szolgáltatásokra.
Az egyéni befizetések 20%-áról, 750.000 Ft befizetése esetén maximum 150.000 Ft-ról rendelkezhet a Pénztártag, a tárgyévi 
személyi jövedelemadó-kötelezettség mértékéig.

A befizetés után járó maximális kedvezményt életkortól függetlenül, és akár egy pénztárba történő befizetéssel is igénybe 
lehet venni. 
És még egy tipp annak, akinek már van jelentős pénztári megtakarítása:
ha az egyéni számlán megtakarított összegből vállalja, hogy megtakarításának egy részét két évre leköti, a lekötött összeg 
10 %-ának megfelelő adókedvezményről rendelkezhet a lekötés évében.

Ha a Vasutas Egészség- és Önsegélyező Pénztár működésével vagy szolgáltatásaival kapcsolatban kérdése merül fel, hívja 
a Pénztár ügyfélszolgálatát vasútüzemi telefonon a 01/41-36, 01/41-79 telefonszámon, vezetékes telefonon a + 36 1 880 6550 
telefonszámon, vagy írjon az info@epenztar.hu címre.

2016. november

Vasutas Egészség- és Önsegélyező Pénztár
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Megszépül a kiállított gőzös Kiskunhalason I.

 A napokban jutott el hozzám a híre annak a „vállalkozásnak”, 
amely felújítja az állomás előtt álló kis mozdonyt, ami évek óta 
fogadja a vonattal városunkba érkezőket. Formája, számomra a 
derűt, a játékosságot tükrözi, szinte hallom vidám füttyét, amivel 
csalogatja, útba igazítja az utazókat. Igazi prológus azok számá-
ra, akik városunk nevezetességei miatt érkeznek hozzánk, de 
a szürke hétköznapok vonatozóit is kiszakítja egy pillantásra a 
monotonságból. Ez a varázs azonban halványodni kezdett napja-
inkban, mert tenyérnyi rozsdafoltok jelentek meg a vasparipán, s 
egy fa ágai is élősködőként kezdték behálózni a gyengülni látszó 
testet.
 Ezért volt örömteli a hír, keresni kezdtem Őket, s így jutottam el 
egy lelkes kis csoporthoz, akik tele vannak tervekkel. Már meg is 
kezdték a felújítást - szabadidejüket áldozva -, hogy megmentsék 
ezt a csodát. Úgy gondolom, ebben a rosszindulattal, közönnyel 
teli világban az ilyen csapatokat fel kell emelni, segítséget kell 
nyújtani nekik, nehogy visszazuhanjanak a Pató Pál urak világá-
ba. Megkértem Őket, írjanak magukról, terveikről, jelenlegi válla-
lásukról, hogy ne csak szűk környezetük halljon róluk, hanem a 
Mozdonyvezetők Lapján keresztül az ország minden részébe el-
jusson hírük. ( Csak zárójelben jegyezném meg, hogy a fiúk között 
vannak olyanok, akiknek minden vágyuk, hogy mozdonyvezetők 
lehessenek. Azon a bizonyos felvételin van kérdés, van lehetőség 
beszélni hobbijukról, ami a vasút szeretete?)

- gk -

A 375 583 pályaszámú szobormozdonyt 1982-ben állították ki 
Kiskunhalason a vasútállomás előtti téren, a Budapest-Szabadka 
vasútvonal 1882. évi megnyitásának centenáriuma alkalmából. 
Felállítása óta eltelt 34 évben Kiskunhalas egyik jelképévé vált. 

Most a Kandó Kálmán Vasútbarátok Egyesülete és a város fogott 
össze azért, hogy az egykor szebb napokat látott monstrumot is-
mét a régi szépségében csodálhassák az arra járók. Legutóbb 8 
éve kapott új festést a mozdony, az akkori Garbai Sándor Szak-
képző Iskola diákjai vállalták és végezték el a munkát, a festé-
kanyag költségét a város állta. Az elmúlt 8 évben az állapota 
eléggé leromlott és ebből adódóan jött az ötlet az egyesületnek, 
hogy vállaljuk fel a gondozását és javítását. Egyesületünk 2016. 
május 1-én alakult meg, de a csapat 2011. februárja óta létezik, 

de akkor még csak vasútbarátokként. Az ötlet viszont 2015-ben 
fogant meg bennünk, hogy valamit tennünk kell érte, mert így az 
enyészeté lesz a mozdony. Sokat beszélgettünk róla vasutas kol-
légákkal is, hogy milyen rossz állapotban van, ezért szeretnénk 
felújítani, hogy újra szépen nézzen ki. Tervünk híre a város ön-
kormányzatához is eljutott, ekkor keresett meg Juhász Gábor az 
önkormányzat kulturális referense, hogy a város segítene, közö-

2016_09-10.indd   28 2016. 11. 10.   14:10



Mozdonyvezetők Szakszervezete  2016. szeptember-október 29

Életünkből

sen vágjunk bele a felújításba. Természetesen, ezt az ötletet nem 
szalasztottuk el, hanem éltünk a lehetőséggel és július elején 
elindultak a megbeszélések, az állapotfelmérése a mozdonynak. 
Ezen felül, a Közlekedési Múzeum tudományos főigazgató-he-
lyettesével is kapcsolatot teremtettünk, aki biztosított bennünket, 
hogy szakmai vonalon tudnak segítséget nyújtani, rendelkezé-
sünkre tudnak bocsájtani műszaki dokumentációkat, jellegrajzo-
kat és fotókat. Mivel, a folyamatos egyeztetések és anyagok elér-
hetővé tették a mozdony felújításának előkészületeit, szeptember 
24-én el tudtuk kezdeni a mozdonyon a munkálatokat, csapatunk 
örömmel fogott neki a felújításnak. Első körben a mozdony belse-
jének a kitakarítása volt a lényeges feladat, melyet a kiskunhalasi 
Városgazda ZRt. munkásai végeztek el. Így tudtunk nekilátni a 
korrodált helyek javításának és a vezetőállás belsejének csiszo-
lásához. Sajnos, a mozdonyon nagyon sok hiányosság van, mert 
az idők során valamit mindig eltulajdonítottak, amit a lehetősége-
inkhez képest igyekszünk pótolni. 

A tervünk a továbbiakban az, hogy október 10-re teljesen végez-

zünk vele a belső és külső festéssel egyaránt, ami jelen állás 
szerint tartható, ha az időjárás is kegyes lesz hozzánk. A jövőre 
nézve pedig egyesületünk célja, hogy megóvjuk és folyamatosan 
gondozzuk ezt a mozdonyt, hogy mindig jó állapotban és szép 
környezetben fogadhassa az ideérkező utasokat, ahol ez a moz-
dony fogadja őket az állomás előtt. A munkálatokat facebookos 
oldalunkon, Kandó Kálmán Vasútbarátok Egyesülete néven lehet 
elérni, ott, valamint a Mozdonyvezetők lapja hasábjain nyomon 
lehet követni a munkálatokat.

Sándor Krisztián
foto:  Hidasi István     

kiskunhalasi mozdonyvezető 
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T-mobile
Kedves Tagjaink!
Új keretszerződés köttetett 2016. november 21-től! Újdonság, hogy Tagjaink részére két előfizetési lehetőség van. Az egyik, amely 
lényegében ugyanaz, mint eddig volt, csak olcsóbb a percdíj és nincs kapcsolási díj, illetve automatikusan jár 50 MB internet, ami 
bővíthető is a lenti táblázat szerint. Akinek eddig is volt internete, azt automatikusan átállítja a rendszer az olcsóbb internet csomagba. 
Viszont kedveztünk a sokat beszélőknek, akiknek van lehetőség egy olyan előfizetést választani, ami korlátlan beszélgetést és SMS-t 
tartalmaz, ehhez 1 GB internet jár, mely szintén bővíthető! Az alábbi táblázatban láthatjátok az előfizetési és egyéb díjakat is! Ha kérdés 
van, hívj bátran!  Oszvald Fuzsina +36 30 639 0910

T-mobile 
Alapszolgáltatások díjazása A díjcsomag B díjcsomag

 Nettó Bruttó Nettó Bruttó 

Havi alapdíj SIM/hó 1500 Ft 1905 Ft 8000 Ft 10160 Ft

Telemátrix csomag havidíj 400 Ft 508 Ft 0 Ft

Belföldi lebeszélhetőség 100 perc korlátlan

30 db ingyen SMS hálózaton belül 30 db -

Belföldi mobilinternet 50 MB 1 GB

Flottán belüli perdíj 0 Ft 0 Ft

Hálózaton belüli és vezetékes percdíj 8 Ft 10 Ft 0 Ft

Belföldi más mobil irányú percdíj 12 Ft 15 Ft 0 Ft

Hangposta percdíj 8 Ft 10 Ft 0 Ft

SMS belföldi alapdíjas irányba 16 Ft 20 Ft 0 Ft

Kapcsolási díj 0 Ft 0 Ft

Számlázási egység mp 1 mp 1 mp

Belföldi internet csomagok (bővítés) Adatforg. Max.letölt. seb. Nettó Bruttó

NetPlusz S 200 MB 10 MB/s 543 Ft 689 Ft

NetPlusz M 500 MB 10 MB/s 937 Ft 1189 Ft

NetPlusz L 1 GB 150 MB/s 1252 Ft 1590 Ft

NetPlusz XL 3 GB 150 MB/s 2039 Ft 2589 Ft

NetPlusz XXL 5 GB 150 MB/s 2590 Ft 3289 Ft

     

Eu Extra opciók Eu Extra S Eu Extra M
Eu Extra 

L
Eu Extra 

XL

Benne havi foglalt adatmennyiség 100 MB 250 MB 1 GB 5 GB

Benne foglalt havi indított, fogadott perc mennyiség 
összesen

100 perc 200 perc 300 perc korlátlan

Havidíj (tárgyhó, 1-31) bruttó 3810 Ft 6972 Ft 12687 Ft 19037 Ft

     

Travel&Surf (külföldi CSAK internet) Adatforg. Bruttó   

24 óra/1 nap 50 MB 1003 Ft   

72 óra/3 nap 200 MB 2527 Ft   

168 óra/1 hét 1 GB 6337 Ft   
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T-mobile 
Alapszolgáltatások díjazása A díjcsomag B díjcsomag

 Nettó Bruttó Nettó Bruttó 

Havi alapdíj SIM/hó 1500 Ft 1905 Ft 8000 Ft 10160 Ft

Telemátrix csomag havidíj 400 Ft 508 Ft 0 Ft

Belföldi lebeszélhetőség 100 perc korlátlan

30 db ingyen SMS hálózaton belül 30 db -

Belföldi mobilinternet 50 MB 1 GB

Flottán belüli perdíj 0 Ft 0 Ft

Hálózaton belüli és vezetékes percdíj 8 Ft 10 Ft 0 Ft

Belföldi más mobil irányú percdíj 12 Ft 15 Ft 0 Ft

Hangposta percdíj 8 Ft 10 Ft 0 Ft

SMS belföldi alapdíjas irányba 16 Ft 20 Ft 0 Ft

Kapcsolási díj 0 Ft 0 Ft

Számlázási egység mp 1 mp 1 mp

Belföldi internet csomagok (bővítés) Adatforg. Max.letölt. seb. Nettó Bruttó

NetPlusz S 200 MB 10 MB/s 543 Ft 689 Ft

NetPlusz M 500 MB 10 MB/s 937 Ft 1189 Ft

NetPlusz L 1 GB 150 MB/s 1252 Ft 1590 Ft

NetPlusz XL 3 GB 150 MB/s 2039 Ft 2589 Ft

NetPlusz XXL 5 GB 150 MB/s 2590 Ft 3289 Ft

     

Eu Extra opciók Eu Extra S Eu Extra M
Eu Extra 

L
Eu Extra 

XL

Benne havi foglalt adatmennyiség 100 MB 250 MB 1 GB 5 GB

Benne foglalt havi indított, fogadott perc mennyiség 
összesen

100 perc 200 perc 300 perc korlátlan

Havidíj (tárgyhó, 1-31) bruttó 3810 Ft 6972 Ft 12687 Ft 19037 Ft

     

Travel&Surf (külföldi CSAK internet) Adatforg. Bruttó   

24 óra/1 nap 50 MB 1003 Ft   

72 óra/3 nap 200 MB 2527 Ft   

168 óra/1 hét 1 GB 6337 Ft   
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1

MOSZ-UNION CSOPORTOS BIZTOSÍTÁS

Szolgáltatások A csomag 
600 Ft/hó

B csomag 
800 Ft/hó

B-extra
1600 Ft/hó

Életbiztosítás bármely okból bekövetkező halál esetén 600 000 Ft 1 000 000 Ft 2 000 000 Ft

Baleseti halál esetén plussz 500 000 Ft 1 000 000 Ft 2 000 000 Ft

Baleseti rokkantság már 1%-tól 100 %-ig arányosan 1 000 000 Ft 1 500 000 Ft 3 000 000 Ft

Baleseti maradandó egészségkárosodás 50%-ot meghaladó egyszeri 
térítéses

500 000 Ft 500 000 Ft 1 000 000 Ft

Baleseti csonttörés 20 000 Ft 20 000 Ft 40 000 Ft

Balaeseti égés 20 000 Ft 20 000 Ft 40 000 Ft

Baleseti múlékony sérülés( 28 nap táppénz) 10 000 Ft 10 000 Ft 20 000 Ft

Baleseti kórházi napi térítés legalább 5 nap elérése után, max 50 na-
pig-naponta

2 000 Ft 2 000 Ft 4 000 Ft

Baleseti műtét, súlyossági fok szerint 50-200%-ig 100 000 Ft 100 000 Ft 200 000 Ft

Betegségi kórházi ápolás 5-50 napig naponta 3 500 Ft 3 500 Ft 7 000 Ft

Betegségi műtéti térítés súlyossági fok szerint 50-200%-ig 150 000 Ft 200 000 Ft 400 000 Ft

Kritikus betegségek - szívinfarktus, rákos megbetegedés,agyi érkataszt-
rófa, by-pass, szervátültetés, veseelégtelenség

100 000 Ft 100 000 Ft 200 000 Ft

Teljes és végleges munkaképtelenség 100 000 Ft 100 000 Ft 200 000 Ft

Belépési feltételek: Egyéb tudnivalók

díjlehívás lehetősége lakossági folyószámláról belépés után azonnal indul a biztosítási védelem

belépési nyomtatványok kitöltése ( 3 db)
kivéve  a kritikus betegségeknél, itt 3 hónap  a vára-
kozási idő

családtag is beléphet
belépés és kárrendezés egyszerűen a MOSZ közpon-
ton keresztül

Belépési korhatár
kifizetett összeget saját címre vagy folyószámlára 
utal a biztosító adó- és járulékmentesen

18-55 éves korig
folyamatos biztosítási díjfizetés szükséges a biztosí-
tás fenntartása érdekében

Részletek és feltételek a www.mosz.co.hu honlapon.
Bővebb felvilágosítás telefonon hétköznap 9- 13 óra között:  
Oszvald Fruzsina +36 30 639 0910

Téged
 is érhet baleset!

Válaszd a B-Extra biztosítást! Széleskörű és magas összegű szolgáltatást nyújt. 
MINDÖSSZE Napi 54 FT-ÉRT!
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